
令和 5 年度 

第 2 回南勢地区陸上競技記録会 
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第 24 回 南勢地区小･中学生リレーカーニバル 
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日 時： 令和 5 年 5 月 13 日（土） 午前 9 時 30 分競技開始 

日 時： 令和 5 年 5 月 14 日（日） 午前 9 時 00 分競技開始 

会 場：三 重 交 通 Ｇ  ス ポ ー ツ の 杜  伊 勢  陸 上 競 技 場 （231010） 

 

主 催：伊 勢 度 会 陸 上 競 技 協 会 

主 管：伊 勢 度 会 陸 上 競 技 協 会 
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RESULT



一般・高校男子100m

三 重 県 記 録(KR)           10.13     田島　宣弘(日本体育大)                平成14年(2002)
三重県高校記録(KH)           10.44     岡部　和憲(四日市工)                  平成10年(1998) 5月13日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 8022 白石黄良々 セレスポ 10.60 1 4 838 奥村　宗太(3) 宇治山田商高 11.19
2 5 5162 藤本　峻介 南部自動車学校 10.70 2 6 6188 越川　陽向(2) 皇學館大 11.33
3 4 5865 笠原　真綾(M1) 皇學館大 10.91 3 5 515 鷹野　大樹(3) 伊勢工高 11.34
4 8 842 井村　凛一(3) 宇治山田商高 10.91 *TK 4 2 5808 多賀　喜紀 三重陸協 11.38
5 6 843 土井根　慶(3) 宇治山田商高 10.94 5 9 5-489 磯部　亮太(M1) 中部大 11.48
6 2 5479 向井　羽汰 三重陸協 11.16 6 3 1578 清原　　然(1) 三重高 11.50
7 9 128 和田　翔太(1) 鈴鹿大 11.25 7 8 845 山田　海翔(3) 宇治山田商高 11.61

3 5-498 木村　和基(4) 中部大 DNS 7 846 山本　悠生(3) 宇治山田商高 DNS

3組 (風:+0.2) 4組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 538 西山　哲矢(3) 伊勢工高 11.32 1 9 5526 中野　元稀 三重陸協 11.29
2 7 1081 中村晃太郎(3) 津高 11.34 2 5 866 西山　空良(2) 宇治山田商高 11.42
3 3 510 中村　彰人(3) 伊勢工高 11.41 3 7 5139 清水　元基 T.G.K 11.47
4 6 289 岳野　迪也(4) 近大高専 11.50 4 4 5805 水谷　和茂 三重陸協 11.48
5 8 1086 南牟礼健心(2) 津高 11.61 5 6 306 村田　陽音(2) 近大高専 11.51
6 2 297 田中　大馳(3) 近大高専 11.76 6 8 8012 植松　大翔(1) 近大高専 11.65

4 5940 山西　勇介 熊野ＲＣ DNS 7 2 5457 藤村　直輝 三重陸協 11.95
9 8013 落合　携真(1) 近大高専 DNS 3 504 北村　優心(3) 伊勢工高 DNS

5組 (風:+0.1) 6組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 877 山川　真都(2) 宇治山田商高 11.70 1 4 528 砥板　凌都(2) 伊勢工高 11.69
2 9 1577 中里　理琥(1) 三重高 11.89 2 6 844 中村　奏斗(3) 宇治山田商高 11.72
3 8 6094 出口　航大(2) 皇學館大 11.95 3 3 1123 植杉　颯太(2) 津商高 11.79
4 7 5497 水小田健一 IseTC 12.11 4 7 8018 上野　颯勢(1) 近大高専 11.82

2 5290 山西　孝典 熊野ＲＣ DNS 5 8 1248 渡壁　響希(3) 久居高 12.03
3 498 大野　晴世(1) 伊勢工高 DNS 6 2 6521 藏辻　　賢 中部大 12.13
5 1597 内田　櫂麻(3) 三重高 DNS 7 9 1078 瀬尾　洋介(3) 津高 12.23
6 529 大石　莉久(2) 伊勢工高 DNS 8 5 858 出口　航太(2) 宇治山田商高 12.62

7組 (風:-0.6) 8組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 512 北村　亮太(3) 伊勢工高 11.67 1 5 1583 杉山　大知(1) 三重高 11.68
2 3 864 田川　颯都(2) 宇治山田商高 11.83 2 7 514 鎌田　琉聖(3) 伊勢工高 12.09
3 7 836 山岡　龍英(3) 宇治山田商高 11.97 3 6 541 出口　優成(3) 伊勢工高 12.15
4 5 810 仲野　颯真(1) 宇治山田商高 12.01 4 3 1582 垣内　　連(1) 三重高 12.20

2 818 尾崎　太星(1) 宇治山田商高 DNS 5 4 6084 伊藤　愛斗(3) 皇學館大 12.40
4 6096 西川　昇吾(2) 皇學館大 DNS 2 5607 石松　凜平 三重陸協 DNS
6 488 中井　奏瑠(1) 伊勢工高 DNS 8 542 河北　友裕(2) 伊勢工高 DNS
8 1215 野村　吏市(2) 鳥羽高 DNS 9 509 桒山　拓也(3) 伊勢工高 DNS

9組 (風:-1.0) 10組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 537 中山　成輝(2) 伊勢工高 12.01 1 9 1259 前川　惇人(2) 久居高 12.15
2 8 867 岩本　悠希(2) 宇治山田商高 12.24 2 5 8014 中瀬　広基(1) 近大高専 12.42
3 9 714 山﨑　理生(2) 宇治山田高 12.31 3 3 432 林口　京平(3) 名張青峰高 12.62
4 2 1877 寺嶋　　翼(1) 久居高 12.35 4 4 1846 倉田　大夢(1) 久居高 12.79
5 5 8007 田中　義人(1) 津高 12.48 5 6 1214 東　明日珈(2) 鳥羽高 12.99

3 6093 ｺﾞﾒｽ　ﾆｺﾗｽ(2) 皇學館大 DNS 7 532 小牧　航大(2) 伊勢工高 DNS
4 5885 中桐　佳彦 三重陸協 DNS 8 1244 奥田　智也(3) 久居高 DNS
7 513 下村　修司(3) 伊勢工高 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



一般・高校男子100m

三 重 県 記 録(KR)           10.13     田島　宣弘(日本体育大)                平成14年(2002)
三重県高校記録(KH)           10.44     岡部　和憲(四日市工)                  平成10年(1998) 5月13日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

11組 (風:+0.5) 12組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 520 中立　瑛太(2) 伊勢工高 12.04 1 7 526 小林　煌永(2) 伊勢工高 12.26
2 4 5804 山岡　岳斗 三重陸協 12.13 2 6 1084 村居　航輔(2) 津高 12.30
3 9 1350 溝口　涼斗(3) 南伊勢高 12.22 3 3 536 渡邊　亮司(2) 伊勢工高 12.59
4 5 1581 上山　士童(1) 三重高 12.26 4 9 530 久保　歩夢(2) 伊勢工高 12.79
5 6 709 出口　嵐丸(2) 宇治山田高 12.33 5 5 5796 筒井　勇仁 三重陸協 13.10
6 7 1795 辻本　真弥(2) 津高 12.66 6 4 489 八田　拓空(1) 伊勢工高 13.40

8 8011 松本　斗希(1) 近大高専 DNS 8 5407 前田　靖朋 三重県庁ＡＣ DNS

13組 (風:+0.3) 14組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 525 濵口　大悟(2) 伊勢工高 12.72 1 6 1080 山口　諒人(3) 津高 12.14
2 5 535 奥野　泰希(2) 伊勢工高 12.76 2 5 494 南口　　響(1) 伊勢工高 12.15
3 6 491 西川　太智(1) 伊勢工高 13.19 3 8 857 西　　城空(2) 宇治山田商高 12.42
4 4 495 和泉　悠聖(1) 伊勢工高 13.20 4 7 865 伊藤　晴久(2) 宇治山田商高 13.08
5 8 503 柳生紳太郎(3) 伊勢工高 13.36 5 9 446 花篤　　侑(1) 名張青峰高 13.77
6 3 817 南　　彪牙(1) 宇治山田商高 13.43 6 3 2017 田中　龍士(1) 久居高 13.95

9 1053 髙橋　幸来(1) 志摩高 DNS 4 8020 小川　陽生(1) 近大高専 DNS

15組 (風:-0.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 7 813 平田　晃大(1) 宇治山田商高 12.11 1 8022 白石黄良々 セレスポ 10.60 -0.3
2 5 803 坪谷　　奏(1) 宇治山田商高 12.41 2 5162 藤本　峻介 南部自動車学校 10.70 -0.3
3 4 808 宮本　恭佑(1) 宇治山田商高 12.47 3 5865 笠原　真綾(M1) 皇學館大 10.91 -0.3
4 6 516 中西　　莉(2) 伊勢工高 12.56 4 842 井村　凛一(3) 宇治山田商高 10.91 -0.3 *TK
5 3 431 杉本健太郎(1) 名張青峰高 12.74 5 843 土井根　慶(3) 宇治山田商高 10.94 -0.3
6 8 812 山邉　陽色(1) 宇治山田商高 13.03 6 5479 向井　羽汰 三重陸協 11.16 -0.3
7 9 445 稲増　鉄章(1) 名張青峰高 13.18 7 838 奥村　宗太(3) 宇治山田商高 11.19 +1.0

8 128 和田　翔太(1) 鈴鹿大 11.25 -0.3

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



一般・高校男子400m

三 重 県 記 録(KR)           45.75     川端　魁人(県教員AC)                  令和３年(2021)
三重県高校記録(KH)           47.13     愛敬彰太郎(桑　名)                    平成24年(2012) 5月13日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5986 野々山　開(M1) 三重大 47.66 1 4 1583 杉山　大知(1) 三重高 52.19
2 7 399 坪井　佑達(3) トータルスポーツ 49.51 2 7 845 山田　海翔(3) 宇治山田商高 53.26
3 9 1603 松下　純弥(3) 三重高 50.37 3 9 700 山本　幸輝(3) 宇治山田高 53.41

4 298 伊藤　颯大(3) 近大高専 DQ,FS 4 8 437 前川　侑哉(3) 名張青峰高 54.54
2 838 奥村　宗太(3) 宇治山田商高 DNS 5 3 537 中山　成輝(2) 伊勢工高 54.95
3 6042 高木　　陽(4) 三重大 DNS 5 851 北村　海澄(3) 宇治山田商高 DNS
5 494 南口　　響(1) 伊勢工高 DNS 6 6093 ｺﾞﾒｽ　ﾆｺﾗｽ(2) 皇學館大 DNS
8 811 猿木　　渉(1) 宇治山田商高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 526 小林　煌永(2) 伊勢工高 54.21 1 4 5526 中野　元稀 三重陸協 53.80
2 8 864 田川　颯都(2) 宇治山田商高 54.75 2 6 516 中西　　莉(2) 伊勢工高 55.02
3 6 5287 明石　龍斗 紀州AC 56.40 3 7 707 高羽　　滉(2) 宇治山田高 55.57
4 3 5796 筒井　勇仁 三重陸協 56.57 4 5 706 田村　昂大(2) 宇治山田高 57.07

4 513 下村　修司(3) 伊勢工高 DNS 5 3 867 岩本　悠希(2) 宇治山田商高 57.09
7 532 小牧　航大(2) 伊勢工高 DNS 6 9 507 久保　晴琉(3) 伊勢工高 58.02
9 498 大野　晴世(1) 伊勢工高 DNS 8 496 稲葉　悠悟(1) 伊勢工高 DNS

5組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 866 西山　空良(2) 宇治山田商高 53.78 1 5986 野々山　開(M1) 三重大 47.66
2 3 877 山川　真都(2) 宇治山田商高 55.06 2 399 坪井　佑達(3) トータルスポーツ 49.51
3 5 713 浦田　　拓(2) 宇治山田高 56.62 3 1603 松下　純弥(3) 三重高 50.37
4 4 1794 岡崎　桐吾(2) 宇治山田高 56.81 4 1583 杉山　大知(1) 三重高 52.19
5 7 709 出口　嵐丸(2) 宇治山田高 59.36 5 845 山田　海翔(3) 宇治山田商高 53.26

6 449 大西　陽翔(3) 名張青峰高 DNS 6 700 山本　幸輝(3) 宇治山田高 53.41
9 432 林口　京平(3) 名張青峰高 DNS 7 866 西山　空良(2) 宇治山田商高 53.78

8 5526 中野　元稀 三重陸協 53.80

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:不正スタート(TR16.7)



一般・高校男子1500m

三 重 県 記 録(KR)         3:37.42     小林　史和(ＮＴＮ)                    平成16年(2004)
三重県高校記録(KH)         3:46.48     西山　雄介(伊賀白鳳)                  平成24年(2012) 5月13日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 17 5-884 大嶋　隆寛(1) 皇學館大 4:02.27 1 15 527 髙木　健太(2) 伊勢工高 4:28.12
2 18 6075 清水　楓真(2) 皇學館大 4:04.16 2 16 701 山下　雅仁(3) 宇治山田高 4:31.37
3 14 6067 曽越　大成(3) 皇學館大 4:04.72 3 17 1886 種岡　　空(1) 久居高 4:35.95
4 16 5739 谷口　大樹 三重マスターズ 4:06.10 4 10 497 近江　春太(1) 伊勢工高 4:36.48
5 15 5125 辻井　三嗣 志摩ＴＦＣ 4:12.81 5 7 1584 福山　怜央(1) 三重高 4:39.33
6 8 430 長瀬　真生(3) 鳥羽商船高 4:16.49 6 14 5124 谷口　雄真 志摩ＴＦＣ 4:40.96
7 10 6134 長谷川和紀 三重県庁ＡＣ 4:16.75 7 13 713 浦田　　拓(2) 宇治山田高 4:42.30
8 3 543 近藤　弓起(2) 伊勢工高 4:16.78 8 11 5135 佐藤　智光 志摩ＴＦＣ 4:44.84
9 6 5057 山際　涼介 橋南スポーツ 4:17.92 9 8 852 中西　太洋(3) 宇治山田商高 4:46.89

10 2 437 前川　侑哉(3) 名張青峰高 4:18.07 10 4 8001 高橋　健二 三重陸協 4:56.79
11 7 5796 筒井　勇仁 三重陸協 4:18.92 11 12 449 大西　陽翔(3) 名張青峰高 4:58.28
12 9 5454 黒川　祥吾 三重陸協 4:19.01 12 5 502 松井鴻之介(1) 伊勢工高 5:02.38
13 5 707 高羽　　滉(2) 宇治山田高 4:29.82 13 9 500 東　　大輔(1) 伊勢工高 5:03.35
14 4 6027 小山　陸哉(5) 鳥羽商船高 4:30.61 14 1 821 勝島光太郎(1) 宇治山田商高 5:13.15

13 1580 森　伸二郎(2) 三重高 DNF 2 8031 小澤　龍輝(1) 名張青峰高 DNS
1 1621 西村　学人(3) 三重高 DNS 3 496 稲葉　悠悟(1) 伊勢工高 DNS

11 5455 東本　裕斗 志摩ＴＦＣ DNS 6 8020 小川　陽生(1) 近大高専 DNS
12 5134 田口　隆太 志摩ＴＦＣ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5-884 大嶋　隆寛(1) 皇學館大 4:02.27
2 6075 清水　楓真(2) 皇學館大 4:04.16
3 6067 曽越　大成(3) 皇學館大 4:04.72
4 5739 谷口　大樹 三重マスターズ 4:06.10
5 5125 辻井　三嗣 志摩ＴＦＣ 4:12.81
6 430 長瀬　真生(3) 鳥羽商船高 4:16.49
7 6134 長谷川和紀 三重県庁ＡＣ 4:16.75
8 543 近藤　弓起(2) 伊勢工高 4:16.78

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般・高校男子5000m

三 重 県 記 録(KR)        13:28.70     川瀬　翔矢(皇學館大)                  令和２年(2020)
三重県高校記録(KH)        13:50.31     佐藤　榛紀(四日市工)                  令和２年(2020) 5月13日 13:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12 5-890 新間　　圭(1) 皇學館大 14:51.08

2 10 5-883 池田　祐大(1) 皇學館大 14:58.81

3 11 5-755 中島　裕也(2) 皇學館大 14:59.39

4 15 5-758 大井　飛翔(2) 皇學館大 15:09.85

5 13 1689 山下　晃槻(1) 皇學館大 15:15.41

6 8 5-759 鴨川　将翔(2) 皇學館大 15:22.71

7 2 5-752 木村　駿介(2) 皇學館大 15:24.54

8 4 5739 谷口　大樹 三重マスターズ 15:35.65

9 6 6074 山田　大翔(3) 皇學館大 15:50.01

10 7 5-885 大和田純平(1) 皇學館大 15:58.72

11 5 5125 辻井　三嗣 志摩ＴＦＣ 16:04.68

12 33 5454 黒川　祥吾 三重陸協 16:05.99

13 32 5057 山際　涼介 橋南スポーツ 16:22.22

14 3 5455 東本　裕斗 志摩ＴＦＣ 16:23.08

15 30 5134 田口　隆太 志摩ＴＦＣ 16:31.54

16 23 543 近藤　弓起(2) 伊勢工高 16:33.28

17 26 527 髙木　健太(2) 伊勢工高 16:37.08

18 31 5112 東山　　毅 三重陸協 16:41.13

19 21 857 西　　城空(2) 宇治山田商高 16:51.74

20 28 5413 松本　洋光 三重県庁ＡＣ 16:54.15

21 19 1886 種岡　　空(1) 久居高 17:33.98

22 20 497 近江　春太(1) 伊勢工高 17:41.24

23 27 5124 谷口　雄真 志摩ＴＦＣ 17:48.93

24 24 5415 村瀬　賢大 三重県庁ＡＣ 17:51.84

25 25 8040 安立　　俊 三重陸協 18:16.75

26 18 8030 中川　秀斗(1) 名張青峰高 18:58.41

27 17 1879 眞柄　蒼太(1) 久居高 19:47.45

16 5-748 毛利　昂太(3) 皇學館大 DNF
1 5-888 近藤　心隆(1) 皇學館大 DNS
9 5-892 田中　瑞輝(1) 皇學館大 DNS

14 5-889 島内　翔也(1) 皇學館大 DNS
22 449 大西　陽翔(3) 名張青峰高 DNS
29 447 岡田　　輝(3) 名張青峰高 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般・高校男子110mH(1067mm・9.14m)

三 重 県 記 録(KR)           13.41     藤井　亮汰(三重県スポ協)              令和３年(2021)
三重県高校記録(KH)           14.27     山田　真大(皇學館)                    令和３年(2021) 5月13日 09:30 決　勝

決　勝　

(風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 294 岡崎　　煌(3) 近大高専 15.48
2 9 512 北村　亮太(3) 伊勢工高 16.17
3 7 8015 久保　太一(1) 近大高専 16.33
4 5 844 中村　奏斗(3) 宇治山田商高 16.33 *TK
5 8 8012 植松　大翔(1) 近大高専 16.39
6 4 539 松本　康佑(3) 伊勢工高 16.71
7 2 520 中立　瑛太(2) 伊勢工高 16.83
8 3 708 橋本　早右(2) 宇治山田高 17.60

一般・高校男子110mJH(991mm・9.14m)

三 重 県 記 録(KR)           13.70     山田　真大(皇學館高)                  令和３年(2021) 5月13日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 288 長田　怜士(4) 近大高専 14.25 1 8 861 西谷　綾真(2) 宇治山田商高 16.43
2 5 314 中川　陽司(1) 皇學館大 14.47 2 7 305 井川　稜斗(2) 近大高専 16.45
3 6 1611 中西　輝貴(2) 三重高 14.69 4 867 岩本　悠希(2) 宇治山田商高 DNS
4 8 302 村田　宇哉(2) 近大高専 14.96 5 528 砥板　凌都(2) 伊勢工高 DNS
5 4 5497 水小田健一 IseTC 15.70 6 8011 松本　斗希(1) 近大高専 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 288 長田　怜士(4) 近大高専 14.25 +0.9
2 314 中川　陽司(1) 皇學館大 14.47 +0.9
3 1611 中西　輝貴(2) 三重高 14.69 +0.9
4 302 村田　宇哉(2) 近大高専 14.96 +0.9
5 5497 水小田健一 IseTC 15.70 +0.9
6 861 西谷　綾真(2) 宇治山田商高 16.43 +1.4
7 305 井川　稜斗(2) 近大高専 16.45 +1.4

一般・高校男子400mH(914mm・35m)

三 重 県 記 録(KR)           50.01     武田　健太(日本陸送)                  平成21年(2009)
三重県高校記録(KH)           52.09     浜口　和也(宇治山田商)                平成15年(2003) 5月13日 12:40 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1611 中西　輝貴(2) 三重高 54.60
2 9 528 砥板　凌都(2) 伊勢工高 59.40
3 5 310 藤岡　慶政(2) 近大高専 59.43
4 7 297 田中　大馳(3) 近大高専 1:01.25
5 8 303 岩田　聖弥(2) 近大高専 1:03.99

2 8014 中瀬　広基(1) 近大高専 DQ,T6

3 1794 岡崎　桐吾(2) 宇治山田高 DNF
6 532 小牧　航大(2) 伊勢工高 DNS

凡例  *TK:着差あり  DNS:欠場 DNF:途中棄権 DQ:失格 T6:ハードルをすべて越えなかった(TR22.6)



一般・高校男子4×100mR

三 重 県 記 録(KR)           39.06     NTN(梨本・諏訪・九鬼・東)             平成29年(2017)
三重県高校記録(KH)           40.24     四日市工(西山・林・高橋・山路)        平成30年(2018) 5月13日 15:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 宇治山田商A 838 奥村　宗太(3) ｵｸﾑﾗ ｿｳﾀ 43.25
842 井村　凛一(3) ｲﾑﾗ ﾘｲﾁ
845 山田　海翔(3) ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ
843 土井根　慶(3) ﾄﾞｲﾈ ｹｲ

2 4 宇治山田商B 864 田川　颯都(2) ﾀｶﾞﾜ ﾊﾔﾄ 44.14
866 西山　空良(2) ﾆｼﾔﾏ ｿﾗ
861 西谷　綾真(2) ﾆｼﾀﾆ ﾘｮｳﾏ
877 山川　真都(2) ﾔﾏｶﾜ ﾏﾅﾄ

3 3 津高 1086 南牟礼健心(2) ﾐﾅﾐﾑﾚ ｹﾝｼﾝ 44.56
1081 中村晃太郎(3) ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ
1078 瀬尾　洋介(3) ｾｵ ﾖｳｽｹ
8007 田中　義人(1) ﾀﾅｶ ﾖｼﾄ

4 8 三重高 1583 杉山　大知(1) ｽｷﾞﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 44.56
1577 中里　理琥(1) ﾅｶｻﾞﾄ ﾘｸ
1581 上山　士童(1) ｳｴﾔﾏ ｼﾄﾞｳ
1578 清原　　然(1) ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ

5 2 宇治山田商C 803 坪谷　　奏(1) ﾂﾎﾞﾔ ｿｳ 45.62
811 猿木　　渉(1) ｻﾙｷ ｼｮｳ
810 仲野　颯真(1) ﾅｶﾉ ｿｳﾏ
808 宮本　恭佑(1) ﾐﾔﾓﾄ ｷｮｳｽｹ

5 伊勢工高A 515 鷹野　大樹(3) ﾀｶﾉ ﾀﾞｲｷ DQ,R2.2

528 砥板　凌都(2) ﾄｲﾀ ﾘｮｳﾄ
510 中村　彰人(3) ﾅｶﾑﾗ ｱｷﾄ
538 西山　哲矢(3) ﾆｼﾔﾏ ﾃﾂﾔ

7 伊勢工高B DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2.2:バトンを落とした際に規則違反があった(2走)(TR24.6.3)



一般・高校男子走高跳

三 重 県 記 録(KR)            2m30     衛藤　　昂(味の素AGF)                 令和元年(2019)
三重県高校記録(KH)            2m12     本田　基偉(近大高専)                  令和元年(2019) 5月13日 09:30 決　勝

決　勝　

ｳｴﾀﾞ ﾉｴﾙ － － － － － ○ ○ × ○

1 13 293 上田　望笑(4) 近大高専 × ○ × ○ ○ × × ○ × × × 1m96
ｲｶﾜ ﾘｸﾄ － － － － － － － ○

2 14 305 井川　稜斗(2) 近大高専 － × ○ － × × × 1m90
ｲｼﾏﾂ ﾘﾝﾍﾟｲ － － － － － － ○ ○

3 12 5607 石松　凜平 三重陸協 － × × × 1m84
ﾊｼﾓﾄ ｿｳｽｹ － ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

4 8 708 橋本　早右(2) 宇治山田高 1m78
ﾔﾏｵｶ ﾘｭｳｴｲ － － × ○ ○ ○ － × × ×

5 10 836 山岡　龍英(3) 宇治山田商高 1m75
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｼﾞ ○ ○ ○ ○ × × ×

6 6 536 渡邊　亮司(2) 伊勢工高 1m70
ﾌｸﾀﾞ ﾀｲｷ － ○ × ○ ○ × × ×

7 9 8017 福田　大貴(1) 近大高専 1m70
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｺﾞ ○ ○ × × ○ ○ × × ×

8 4 525 濵口　大悟(2) 伊勢工高 1m70
ｷﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ － － × ○ × × ○ × × ×

9 11 8016 北村　隼人(1) 近大高専 1m70
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾄ ○ ○ ○ × × ×

10 5 1080 山口　諒人(3) 津高 1m65
ﾊﾅﾄｸ ﾕｳ × × ×

1 446 花篤　　侑(1) 名張青峰高 NM
ﾋｻｷ ﾘｮｳｽｹ × × ×

2 1258 久木　涼介(2) 久居高 NM
ｱｽﾞﾏ ｱｽｶ × × ×

3 1214 東　明日珈(2) 鳥羽高 NM
ﾆｼﾑﾗ ｼｭｳ × × ×

7 820 西村　柊優(1) 宇治山田商高 NM
ｳｴﾀﾞ ﾕﾗ

15 307 上田　優空(2) 近大高専 DNS

一般・高校男子棒高跳

三 重 県 記 録(KR)            5m62     小林　史明(ミキハウス)                平成11年(1999)
三重県高校記録(KH)            5m10     安田　　覚(桑名西)                    平成 5年(1993)
三重県高校記録(KH)            5m10     松井　駿斗(伊　勢)                    令和元年(2019) 5月14日 12:00 決　勝

決　勝　

ﾑﾗﾀ ﾉｷﾔ － － － － － － － × × ○

1 7 302 村田　宇哉(2) 近大高専 × × × 4m40
ｳｴﾉ ﾊﾔｾ － － － － － － × ○ －

2 9 8018 上野　颯勢(1) 近大高専 × × × 4m30
ｸﾎﾞ ｱﾕﾑ － ○ － ○ × × ×

3 2 530 久保　歩夢(2) 伊勢工高 3m80
ｸﾎﾞ ﾊﾙ － － ○ ○ × × ×

3 3 507 久保　晴琉(3) 伊勢工高 3m80
ｳｴﾀﾞ ﾉｴﾙ × × ×

1 293 上田　望笑(4) 近大高専 NM
ﾓﾘ ﾕｳｾｲ － － － － － × × ×

4 304 森　　佑聖(2) 近大高専 NM
ﾆｼﾀﾆ ﾘｮｳﾏ

5 861 西谷　綾真(2) 宇治山田商高 DNS
ﾆｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ

6 6096 西川　昇吾(2) 皇學館大 DNS
ﾔﾏｼﾀ ｿｳﾀ

8 5314 山下　爽太 GRATIS DNS

4m40
記録 ｺﾒﾝﾄ

3m60 3m70 3m80 3m90 4m10 4m30
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

3m20

4m60

ｺﾒﾝﾄ
1m75

2m00

1m78 1m81 1m84
記録

1m60

1m90

1m65

1m93

1m70

1m96
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m55

1m87

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般・高校男子走幅跳

三 重 県 記 録(KR)            8m05     伊藤　　陸(近大高専)                  令和３年(2021)
三重県高校記録(KH)            7m64     伊藤　　陸(近大高専)                  平成30年(2018) 5月13日 11:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶｻﾞｷ ｺｳ 6m70 6m91 × 6m91
1 12 294 岡崎　　煌(3) 近大高専 -1.5 +0.2 +0.2

ﾏﾂﾄﾘ ｺｳﾍｲ 6m62 × × 6m62
2 17 5843 待鳥　康平 三重陸協 -0.2 -0.2

ｳﾗｻｷ ﾋｲﾛ 6m16 6m26 6m17 6m26
3 16 1118 浦崎　陽色(2) 津商高 0.0 +0.4 +0.9 +0.4

ｸﾎﾞ ﾀｲﾁ 5m69 6m02 × 6m02
4 20 8015 久保　太一(1) 近大高専 -2.8 -1.1 -1.1

ﾀｶﾉ ﾀﾞｲｷ 5m97 6m01 5m66 6m01
5 8 515 鷹野　大樹(3) 伊勢工高 -0.9 +0.4 -0.2 +0.4

ﾆｼﾀﾞ ﾘｸﾄ 5m95 5m52 5m84 5m95
6 15 300 西田　陸人(3) 近大高専 +0.2 +0.4 -0.1 +0.2

ﾔｽｲ ﾘｭｳﾏ × × 5m91 5m91
7 7 8019 安井　琉真(1) 近大高専 -0.1 -0.1

ﾆｼﾔﾏ ｿﾗ 5m85 × 5m43 5m85
8 6 866 西山　空良(2) 宇治山田商高 +0.2 -0.7 +0.2

ｵｶﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 5m69 × 5m79 5m79
9 14 1245 小川　　翼(3) 久居高 +0.1 -0.5 -0.5

ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ × 5m74 5m60 5m74
10 3 700 山本　幸輝(3) 宇治山田高 +0.6 +0.2 +0.6

ﾐﾔﾓﾄ ｷｮｳｽｹ 5m69 × × 5m69
11 11 808 宮本　恭佑(1) 宇治山田商高 +0.2 +0.2

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ 5m04 5m66 5m43 5m66
12 36 541 出口　優成(3) 伊勢工高 -1.1 -0.6 -1.2 -0.6

ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ × 5m62 × 5m62
13 2 6094 出口　航大(2) 皇學館大 +1.4 +1.4

ｸﾎﾞ ﾊﾙ 5m45 5m54 5m60 5m60
14 26 507 久保　晴琉(3) 伊勢工高 +0.1 +0.3 -0.2 -0.2

ｷﾀﾞ ｱﾂﾐ 5m57 × 5m24 5m57
15 4 6052 木田　充海(1) 津商高 -2.7 +0.2 -2.7

ﾀﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 5m52 5m38 5m12 5m52
16 25 706 田村　昂大(2) 宇治山田高 -1.0 +0.7 -1.3 -1.0

ﾂﾎﾞﾔ ｿｳ × × 5m50 5m50
17 9 803 坪谷　　奏(1) 宇治山田商高 -0.8 -0.8

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｽｹ 5m47 × 5m37 5m47
18 5 539 松本　康佑(3) 伊勢工高 -1.5 +0.3 -1.5

ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾘｮｳﾄ × × 5m45 5m45
19 28 1350 溝口　涼斗(3) 南伊勢高 -0.4 -0.4

ｲｽﾞﾐ ﾕｳｾｲ 5m43 × 5m30 5m43
20 34 495 和泉　悠聖(1) 伊勢工高 -0.5 -0.9 -0.5

ﾔﾏｻｷ ﾘｵ × × 5m32 5m32
21 31 714 山﨑　理生(2) 宇治山田高 -1.0 -1.0

ﾋｻｷ ﾘｮｳｽｹ × × 5m31 5m31
22 22 1258 久木　涼介(2) 久居高 -0.2 -0.2

ﾊﾔｼｸﾞﾁ ｷｮｳﾍｲ 5m30 5m24 × 5m30
23 30 432 林口　京平(3) 名張青峰高 -0.6 +0.5 -0.6

ｶﾏﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ × 5m19 × 5m19
24 35 514 鎌田　琉聖(3) 伊勢工高 -0.2 -0.2

ｳｴｶﾜ ｶｲﾄ 4m88 × 5m11 5m11
25 19 1096 上川　凱士(2) 津高 -0.9 -0.4 -0.4

ﾊﾈ ﾏｷﾄ × 5m10 4m96 5m10
26 33 8021 羽根将来豊(1) 近大高専 +0.2 -0.6 +0.2

ﾆｼｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 4m44 4m83 4m91 4m91
27 27 491 西川　太智(1) 伊勢工高 -0.5 +0.6 -1.5 -1.5

ｽｷﾞﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 4m60 4m88 4m60 4m88
28 21 431 杉本健太郎(1) 名張青峰高 -2.1 0.0 -0.1 0.0

ﾀﾅｶ ﾘｭｳｼﾞ 4m32 4m28 4m21 4m32
29 23 2017 田中　龍士(1) 久居高 -0.6 -0.6 -0.3 -0.6

ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｾｲ × × ×
13 1246 西澤　煌晴(3) 久居高 NM

ﾑﾗﾀ ﾊﾙﾄ × × ×
18 306 村田　陽音(2) 近大高専 NM

ﾀｶﾉ ｺｳｾｲ × × ×
32 1255 髙野　光生(3) 久居高 NM

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般男子砲丸投(7.260kg)

三 重 県 記 録(KR)           18m29     上村　　輝(日本体育施設)              令和４年(2022) 5月14日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾍｲ

1 2 6165 林　　凌平(2) 皇學館大 11m21 11m78 × 11m78 11m78
ﾋｳﾗ ｶｽﾞｼ

2 1 301 日裏　和志(4) 近大高専 9m15 × 9m28 9m28 9m28

高校男子砲丸投(6.000kg)

三重県高校記録(KH)           17m24     南　　幸裕(宇治山田商)                平成17年(2005) 5月14日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾗｸﾞﾁ ﾁｶﾗ

1 8 508 浦口　　力(3) 伊勢工高 11m65 12m39 12m93 12m93 12m93
ﾋﾗﾖｼ ｱﾚﾝ

2 7 837 平義　亜廉(3) 宇治山田商高 11m27 11m29 × 11m29 11m29
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ

3 6 533 出口　大翔(2) 伊勢工高 10m30 10m58 × 10m58 10m58
ｵｵﾊﾞ ｴｲﾀ

4 3 815 大場　瑛太(1) 宇治山田商高 9m64 9m86 10m07 10m07 10m07
ｵｶｻﾞｷ ｺｳ

5 5 294 岡崎　　煌(3) 近大高専 7m39 9m00 × 9m00 9m00
ｳｴﾏﾂ ﾋﾛﾄ

6 2 8012 植松　大翔(1) 近大高専 8m50 × × 8m50 8m50
ｳﾗｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ

7 4 1799 浦口　幸大(2) 志摩高 7m17 × 7m79 7m79 7m79
ｳﾒﾀﾞ ｾｲﾔ

1 8032 梅田　聖也(1) 上野高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般男子円盤投(2.000kg)

三 重 県 記 録(KR)           55m69     藤原　　潤(八千代工業)                平成19年(2007) 5月13日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｳﾗ ｶｽﾞｼ

1 3 301 日裏　和志(4) 近大高専 29m09 × × 29m09 29m09
ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｳｼ

2 2 314 中川　陽司(1) 皇學館大 × × 25m49 25m49 25m49
ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾍｲ

1 6165 林　　凌平(2) 皇學館大 × × × NM

高校男子円盤投(1.750kg)

三重県高校記録(KH)           51m78     鴨澤　青海(宇治山田商)                令和元年(2019) 5月13日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗﾀ ｺｳﾀﾞｲ

1 4 813 平田　晃大(1) 宇治山田商高 × 34m62 × 34m62 34m62
ｲﾄｳ ﾊﾙｸ 〇

2 11 865 伊藤　晴久(2) 宇治山田商高 33m57 × 33m57 33m57
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲｼﾞｭ 〇

3 3 1883 藤本　大寿(1) 久居高 32m64 × 32m64 32m64
ﾊｼﾓﾄ ｶｲﾘ 〇

4 8 544 橋本　　浬(2) 伊勢工高 × 30m73 30m73 30m73
ﾅｶｾﾞｺ ﾕｳﾀ

5 7 519 中世古優太(3) 伊勢工高 × 30m72 × 30m72 30m72
ﾓﾘﾀ ﾘｮｳｾｲ 〇 〇

6 10 521 森田　凌正(2) 伊勢工高 29m11 29m11 29m11
ｼﾞｮｳﾎ ｶｽﾞｼ 〇

7 6 524 常保　和志(2) 伊勢工高 28m60 × 28m60 28m60
ｲｽﾞﾐ ﾕｳﾋ

8 2 5978 泉　　優飛(2) 上野高 × 23m09 × 23m09 23m09
ｳﾒﾀﾞ ｾｲﾔ 〇

9 1 8032 梅田　聖也(1) 上野高 22m69 × 22m69 22m69
ﾀﾜﾗ ﾃﾂｼｭｳ

9 313 俵　　鉄宗(2) 近大高専 × × × NM
ｳﾗｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ

5 1799 浦口　幸大(2) 志摩高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般男子ハンマー投(7.260kg)

三 重 県 記 録(KR)           67m71     植松　直紀(中京大)                    平成28年(2016) 5月13日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｶﾞｼｳﾗ ｶﾝﾀ 〇

1 1 8026 東浦　貫太 三重陸協 × 48m15 48m15 48m15
ｲｴｻﾞｷ ﾖｳ

2 2 6523 家崎　　陽(4) 皇學館大 × × 44m31 44m31 44m31

高校男子ハンマー投(6.000kg)

三重県高校記録(KH)           66m82     小川　　彪(久　居)                    令和３年(2021) 5月13日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｷﾞｭｳ ｼﾝﾀﾛｳ 〇

1 17 503 柳生紳太郎(3) 伊勢工高 × 56m77 56m77 56m77
ﾋﾗﾖｼ ｱﾚﾝ 〇

2 15 837 平義　亜廉(3) 宇治山田商高 × 47m99 47m99 47m99
ﾅｶｾﾞｺ ﾕｳﾀ 〇

3 16 519 中世古優太(3) 伊勢工高 × 44m76 44m76 44m76
ﾊﾏﾀﾞ ﾘｸﾄ

4 14 1221 濱田　陸斗(3) 鳥羽高 × × 40m36 40m36 40m36
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾙﾄ

5 12 511 渡邊　有斗(3) 伊勢工高 × 39m65 × 39m65 39m65
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 〇

6 10 533 出口　大翔(2) 伊勢工高 × 38m11 38m11 38m11
ｲﾄｳ ﾊﾙｸ 〇

7 11 865 伊藤　晴久(2) 宇治山田商高 × 36m91 36m91 36m91
ﾓﾘﾀ ﾘｮｳｾｲ 〇

8 9 521 森田　凌正(2) 伊勢工高 34m47 × 34m47 34m47
ｲｹﾀﾞ ﾘｸﾄ

9 3 490 池田　陸斗(1) 伊勢工高 × × 32m29 32m29 32m29
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲｼﾞｭ

10 7 1883 藤本　大寿(1) 久居高 × × 30m84 30m84 30m84
ｼﾞｮｳﾎ ｶｽﾞｼ

11 8 524 常保　和志(2) 伊勢工高 × × 26m67 26m67 26m67
ｵｵｶﾜ ﾀｸﾐ 〇

12 2 1241 大川　　巧(1) 久居高 × 26m17 26m17 26m17
ｵｵﾊﾞ ｴｲﾀ 〇 〇

13 4 815 大場　瑛太(1) 宇治山田商高 22m41 22m41 22m41
ﾋﾗﾀ ｺｳﾀﾞｲ 〇 〇

14 5 813 平田　晃大(1) 宇治山田商高 19m30 19m30 19m30
ﾌｼﾞﾔﾏ ｱｷﾋﾄ 〇

15 1 444 藤山　暁人(1) 名張青峰高 11m53 × 11m53 11m53
ﾀﾅｶ ﾚｲﾄ

6 1249 田中　玲翔(2) 久居高 DNS
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｷ

13 1225 山下　晴輝(2) 鳥羽高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子やり投(800g)

三 重 県 記 録(KR)           78m77     中西　啄真(大阪体育大)                平成30年(2018)
三重県高校記録(KH)           67m75     中西　琢真(伊勢工)                    平成24年(2012) 5月14日 14:20 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾇｲ ﾊﾔﾄ 〇

1 13 5308 乾　　颯人 GRATIS 56m30 × 56m30 56m30
ｵｸﾉ ﾀｲｷ

2 10 535 奥野　泰希(2) 伊勢工高 53m06 × r 53m06 53m06
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 〇 〇

3 11 5595 松山承太郎 シンフォニア 52m14 52m14 52m14
ﾔﾏﾍﾞ ﾋｲﾛ 〇 〇

4 3 812 山邉　陽色(1) 宇治山田商高 46m29 46m29 46m29
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾏﾅﾄ 〇 〇

5 8 517 東山　愛音(2) 伊勢工高 44m43 44m43 44m43
ﾏﾂﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾀﾞｲ 〇 〇

6 9 506 松田　詢大(3) 伊勢工高 40m59 40m59 40m59
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｷﾘｭｳ 〇 〇

7 6 492 松林　希竜(1) 伊勢工高 40m54 40m54 40m54
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｽｹ 〇 〇

8 7 539 松本　康佑(3) 伊勢工高 39m00 39m00 39m00
ｷﾀﾞ ｱﾂﾐ 〇 〇

9 5 6052 木田　充海(1) 津商高 33m37 33m37 33m37
ﾀﾆｶﾞﾐ ﾀｲｶﾞ 〇

10 1 1094 谷上　大雅(3) 津高 × 31m46 31m46 31m46
ﾐﾅﾐﾑﾚ ｹﾝｼﾝ

11 4 1086 南牟礼健心(2) 津高 × 29m73 × 29m73 29m73
ﾂﾈｶﾜ ﾀｹﾋﾃﾞ

2 442 恒川　剛英(1) 名張青峰高 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹｼ

12 5398 山本　岳志 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ DNS
ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾏ

14 835 岡村　卓磨(3) 宇治山田商高 DNS
ｼﾞｮｳｺｳ ﾀｶｱｷ

15 1130 上甲　嵩晃(3) 津商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100m

三 重 県 記 録(KR)           11.50     世古　　和(ＣＲＡＮＥ)                平成30年(2018)
三重県高校記録(KH)           11.66     樋口　七海(四日市商)                  令和４年(2022) 5月13日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+0.5) 2組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5350 世古　　和 NAC 12.08 1 6 1320 小林　玲那(1) 皇學館大 12.82
2 4 841 中川　真友(3) 宇治山田商高 12.50 2 5 6178 小林　千芹(2) 三重大 12.93
3 5 801 北尾　心映(1) 宇治山田商高 12.53 3 7 6175 井森　優月(2) 三重大 12.98
4 7 839 阪村　美紅(3) 宇治山田商高 12.55 4 9 856 藤倉なをり(2) 宇治山田商高 13.04
5 3 809 西嶋　和奏(1) 宇治山田商高 12.87 5 8 830 村井　　萌(3) 宇治山田商高 13.68
6 8 5-2151 前川　優奈(1) 至学館大 12.96 6 2 819 濱口　眞衣(1) 宇治山田商高 13.74
7 1 802 三輪　はな(1) 宇治山田商高 13.26 7 3 804 山本　萌香(1) 宇治山田商高 13.92

2 1332 小林祐希穂(3) 松阪商高 DNS 4 6051 大畑　晴香(3) 三重大 DNS
9 6167 川　ひま里(2) 皇學館大 DNS

3組 (風:+0.2) 4組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1343 小川　結愛(2) 松阪商高 13.64 1 5 1344 平田　美蘭(2) 松阪商高 14.53
2 7 451 城戸　喜花(2) 名張青峰高 13.81 2 7 440 中平　枝里(2) 名張青峰高 14.61
3 6 1054 松村　祐里(2) 志摩高 13.95 3 6 1131 西谷　優花(2) 津商高 14.81
4 2 1876 西山かん菜(1) 久居高 14.26 4 9 439 竹岡　桃佳(3) 名張青峰高 14.97
5 5 8029 北岡　愛梨(1) 名張青峰高 14.29 5 4 441 山本恋々菜(1) 名張青峰高 15.50
6 9 8010 金原　由実(1) 津高 14.43 6 8 5489 藤村　沙織 三重陸協 15.95

3 452 中野　香春(2) 名張青峰高 DNS 7 3 8028 杉森愛美梨(1) 名張青峰高 15.97
8 1327 森本実芙柚(3) 松阪商高 DNS 2 1251 山門　咲華(2) 久居高 DNS

5組 (風:+0.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 854 藤井 遥(2) 宇治山田商高 13 90 1 5350 世古 和 NAC 12 08 +0 51 4 854 藤井　　遥(2) 宇治山田商高 13.90 1 5350 世古　　和 NAC 12.08 +0.5
2 2 805 中井　遥香(1) 宇治山田商高 14.04 2 841 中川　真友(3) 宇治山田商高 12.50 +0.5
3 3 807 山本　二瑚(1) 宇治山田商高 14.18 3 801 北尾　心映(1) 宇治山田商高 12.53 +0.5
4 6 855 中川　菜月(2) 宇治山田商高 14.51 4 839 阪村　美紅(3) 宇治山田商高 12.55 +0.5
5 5 870 中村　萌花(2) 宇治山田商高 14.64 5 1320 小林　玲那(1) 皇學館大 12.82 +0.8
6 9 816 若林菜々美(1) 宇治山田商高 15.08 6 809 西嶋　和奏(1) 宇治山田商高 12.87 +0.5
7 8 850 濱口　七帆(2) 宇治山田商高 15.09 7 6178 小林　千芹(2) 三重大 12.93 +0.8

7 443 中島　乃愛(1) 名張青峰高 DNS 8 5-2151 前川　優奈(1) 至学館大 12.96 +0.5

一般・高校女子400m

三 重 県 記 録(KR)           54.17     笠島　里美(デンソー)                  平成 9年(1997)
三重県高校記録(KH)           55.37     橋爪　咲奈(宇治山田商)                平成22年(2010) 5月13日 13:50 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6167 川　ひま里(2) 皇學館大 1:00.69
2 4 123 牧井　砂樹(1) 皇學館大 1:01.08
3 6 849 楠　菜優花(2) 宇治山田商高 1:02.67
4 3 6168 村上　華穂(2) 皇學館大 1:04.62
5 2 704 伊藤　亜姫(2) 宇治山田高 1:09.60

7 6050 加藤　瞭奈(3) 三重大 DNS
8 1329 里中　綾菜(3) 松阪商高 DNS
9 1337 岡田日真莉(2) 松阪商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子1500m

三 重 県 記 録(KR)         4:21.13     里村　　桂(デンソー)                  平成15年(2003)
三重県高校記録(KH)         4:22.05     松本　未空(鈴　鹿)                    令和４年(2022) 5月13日 10:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 829 須山　沙奈(3) 宇治山田商高 4:46.79
2 8 871 中村　菜摘(3) 宇治山田商高 5:03.11
3 7 859 下村　　椛(2) 宇治山田商高 5:07.92
4 6 1252 信太　優季(2) 久居高 5:28.64
5 5 704 伊藤　亜姫(2) 宇治山田高 5:41.22
6 4 436 矢敷　桃花(3) 名張青峰高 6:04.24
7 1 8027 岡部レイラ(1) 名張青峰高 6:40.01
8 2 443 中島　乃愛(1) 名張青峰高 7:07.12

3 1052 谷口　月碧(2) 志摩高 DNS

一般・高校女子3000m

三 重 県 記 録(KR)         9:04.56     杉原　加代(デンソー)                  平成21年(2009)
三重県高校記録(KH)         9:17.54     田中　真知(神　戸)                    平成13年(2001) 5月13日 14:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 705 山下　紗穂(2) 宇治山田高 12:18.11

2 871 中村　菜摘(3) 宇治山田商高 DNS
3 829 須山　沙奈(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100mH(838mm・8.50m)

三 重 県 記 録(KR)           13.40     猪岡　真帆(中京大)                    令和３年(2021)
三重県高校記録(KH)           13.88     辻　　彩美(桑　名)                    平成22年(2010) 5月13日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.0) 2組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6107 瀬々奈璃乃(2) 皇學館大 14.99 1 4 860 世古　美月(2) 宇治山田商高 17.12
2 7 6107 黒田　彩夏(2) 皇學館大 16.97 2 6 819 濱口　眞衣(1) 宇治山田商高 17.62
3 8 8009 深見　紗矢(1) 津高 18.05 3 7 1320 稲葉　比呂(1) 松阪商高 17.78

3 5-2132 奥林　　凛(4) 至学館大 DNS 4 8 1790 山口　真央(2) 松阪商高 17.93
4 1332 小林祐希穂(3) 松阪商高 DNS 3 868 小西　玲実(2) 宇治山田商高 DNS
6 6105 濱地きらら(3) 皇學館大 DNS 5 1785 堀田　茉央(2) 松阪商高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6107 瀬々奈璃乃(2) 皇學館大 14.99 -1.0
2 6107 黒田　彩夏(2) 皇學館大 16.97 -1.0
3 860 世古　美月(2) 宇治山田商高 17.12 +2.6
4 819 濱口　眞衣(1) 宇治山田商高 17.62 +2.6
5 1320 稲葉　比呂(1) 松阪商高 17.78 +2.6
6 1790 山口　真央(2) 松阪商高 17.93 +2.6
7 8009 深見　紗矢(1) 津高 18.05 -1.0

一般・高校女子400mH(762mm・35m)

三 重 県 記 録(KR)           58.73     奥林　　凜(四日市商高)                令和元年(2019)
三重県高校記録(KH)           58.73     奥林　　凜(四日市商)                  令和元年(2019) 5月13日 12:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5-2155 服部　りら(1) 至学館大 1:05.35
2 6 123 牧井　砂樹(1) 皇學館大 1:06.23
3 4 1083 田畑　　馨(2) 津高 1:06.26
4 2 699 丹生　樹里(3) 宇治山田高 1:09.59
5 8 832 倉野　亜唯(3) 宇治山田商高 1:11.32
6 1 702 前川日菜乃(2) 宇治山田高 1:13.78

3 1337 岡田日真莉(2) 松阪商高 DNS
7 5-2132 奥林　　凛(4) 至学館大 DNS
9 1329 里中　綾菜(3) 松阪商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子4×100mR

三 重 県 記 録(KR)           46.02     宇治山田商高(木下・橋爪・作野・世古)  平成21年(2009)
三重県高校記録(KH)           46.02     宇治山田商(木下・橋爪・作野・世古)    平成21年(2009) 5月13日 15:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 宇治山田商 809 西嶋　和奏(1) ﾆｼｼﾞﾏ ﾜｶﾅ 47.17
841 中川　真友(3) ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾕ
839 阪村　美紅(3) ｻｶﾑﾗ ﾐｸ
801 北尾　心映(1) ｷﾀｵ ｺﾊﾙ

6 三重大 DNS

7 松阪商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子走高跳

三 重 県 記 録(KR)            1m90     貞廣　千波(デンソー)                  平成 9年(1997)
三重県高校記録(KH)            1m79     藪根　ゆい(近大高専)                  平成18年(2006) 5月13日 09:30 決　勝

決　勝　

ｺｲｹ ﾕﾒ － － － － － － ○ ○

1 11 806 小池　優瞳(1) 宇治山田商高 ○ × × × 1m53
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ － － × ○ ○ × × ○ × ○ ○ × × ×

2 9 816 若林菜々美(1) 宇治山田商高 1m47
ﾏﾂﾅﾐ ﾁﾋﾛ － － ○ ○ ○ × × ×

3 6 435 松浪　千紘(3) 名張青峰高 1m41
ﾔﾏﾓﾄ ﾆｺ － － ○ ○ ○ × × ×

3 7 807 山本　二瑚(1) 宇治山田商高 1m41
ｲﾅﾊﾞ ﾋﾛ ○ ○ ○ × × ×

5 3 1320 稲葉　比呂(1) 松阪商高 1m35
ｺﾆｼ ﾚﾐ － － ○ － × × ×

5 8 868 小西　玲実(2) 宇治山田商高 1m35
ｶﾈﾊﾗ ﾕﾐ ○ × ○ × × ○ × × ×

7 4 8010 金原　由実(1) 津高 1m35
ﾊﾏﾆｼ ﾎﾉｶ × × ○ × × ×

8 5 703 濵西穂乃佳(2) 宇治山田高 1m25
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ × × ×

1 1790 山口　真央(2) 松阪商高 NM
ﾎｯﾀ ﾏｵ

2 1785 堀田　茉央(2) 松阪商高 DNS
ﾀﾅｶ ﾋﾂﾞｷ

10 840 田中　陽月(3) 宇治山田商高 DNS

一般・高校女子棒高跳

三 重 県 記 録(KR)            3m91     中林　麻奈(日本体育大)                平成30年(2018)
三重県高校記録(KH)            3m61     出口　瑞歩(宇治山田商)                平成28年(2016) 5月14日 09:30 決　勝

決　勝　

ｸﾛﾀﾞ ｱﾔｶ － － － － － ○ × × r

1 2 6107 黒田　彩夏(2) 皇學館大 2m90
ｾｺ ﾐﾂﾞｷ ○ × × ×

2 1 860 世古　美月(2) 宇治山田商高 2m40
ﾅｶﾞﾀ ﾘｶ

3 833 永田　梨馨(3) 宇治山田商高 DNS
ｼﾗｲ ﾐｵﾅ

4 5-2153 白井　澪奈(1) 至学館大 DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m40

1m47 1m50
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m30

1m56

1m35 1m38 1m41 1m44
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m25

1m53

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般・高校女子走幅跳

三 重 県 記 録(KR)            6m54     井村久美子(ｉＤＥＲ)                  平成21年(2009)
三重県高校記録(KH)            5m95     佐々木絵美(桑名西)                    平成10年(1998)
三重県高校記録(KH)            5m95     遠藤　桃子(桑　名)                    平成18年(2006) 5月13日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾞﾝﾎﾞﾝ ｱﾚｸｻﾝﾄﾞﾚｱ 5m11 4m82 5m33 5m33
1 17 1328 ﾀﾞﾝﾎﾞﾝ ｱﾚｸｻﾝﾄﾞﾚｱ(3) 松阪商高 +1.1 +0.5 +0.2 +0.2

ｲｼﾀﾞ ﾚｲ × 5m31 × 5m31
2 13 1331 石田　　怜(3) 松阪商高 +0.1 +0.1

ﾊﾀｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 5m17 5m05 4m83 5m17
3 11 698 畠田　萌加(3) 宇治山田高 +0.6 +1.0 +0.4 +0.6

ｲﾏｲ ﾄﾓｶ 4m96 × 5m05 5m05
4 8 1120 今井ともか(2) 津商高 +0.6 +0.5 +0.5

ﾅｶｲ ﾊﾙｶ × 4m97 4m93 4m97
5 12 805 中井　遥香(1) 宇治山田商高 +0.8 +1.1 +0.8

ﾑﾗｲ ﾓｴ 4m91 4m90 4m94 4m94
6 7 830 村井　　萌(3) 宇治山田商高 +0.6 +0.4 +0.9 +0.9

ﾑﾗｷ ﾁｵﾘ 4m73 4m74 4m88 4m88
7 5 6109 村木　千織(2) 皇學館大 +1.1 0.0 +0.8 +0.8

ｷﾄﾞ ﾊﾙﾅ 4m75 × 4m70 4m75
8 23 451 城戸　喜花(2) 名張青峰高 +0.9 +0.6 +0.9

ﾊﾏﾆｼ ﾎﾉｶ × 4m64 4m66 4m66
9 26 703 濵西穂乃佳(2) 宇治山田高 +0.5 +0.7 +0.7

ｸﾗﾉ ｱｲ 4m45 4m66 × 4m66
10 19 832 倉野　亜唯(3) 宇治山田商高 +1.0 +0.3 +0.3 *F8

ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 4m58 4m62 4m60 4m62
11 3 855 中川　菜月(2) 宇治山田商高 +0.7 +0.4 +0.7 +0.4

ｺﾀｹ ﾏﾅｶ × × 4m61 4m61
12 6 1121 小竹　真花(2) 津商高 +0.6 +0.6

ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴｶ × 4m52 4m58 4m58
13 9 804 山本　萌香(1) 宇治山田商高 +1.1 +0.5 +0.5

ﾆｼﾔﾏ ｶﾝﾅ 4m41 4m40 4m58 4m58
14 2 1876 西山かん菜(1) 久居高 +0.7 +0.5 +0.8 +0.8 *F8

ﾅｶｵ ﾐｻｷ 4m49 4m39 4m57 4m57
15 21 1124 中尾　心咲(2) 津商高 +0.8 +0.3 +0.6 +0.6

ｱｽﾞﾏ ﾓﾓｶ 4m43 4m51 4m54 4m54
16 4 847 東　　桃花(3) 宇治山田商高 +0.8 +0.3 +0.8 +0.8

ﾅｶﾞﾀ ﾘｶ 3m87 × 4m07 4m07
17 25 833 永田　梨馨(3) 宇治山田商高 +0.7 0.0 0.0

ﾋﾗﾀ ﾐﾗ 3m83 3m94 3m90 3m94
18 22 1344 平田　美蘭(2) 松阪商高 +0.5 +0.3 +0.8 +0.3

ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳﾘ × 3m84 3m90 3m90
19 20 1054 松村　祐里(2) 志摩高 +0.2 +1.2 +1.2

ｺｲｹ ﾕﾒ 3m84 × 3m86 3m86
20 14 806 小池　優瞳(1) 宇治山田商高 +0.6 +0.7 +0.7

ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ

1 854 藤井　　遥(2) 宇治山田商高 DNS
ｵｸﾀﾞ ﾐｺ

10 848 奥田　美虹(3) 宇治山田商高 DNS
ﾊﾏｼﾞ ｷﾗﾗ

15 6105 濱地きらら(3) 皇學館大 DNS
ｷﾀｵｶ ｱｲﾘ

16 8029 北岡　愛梨(1) 名張青峰高 DNS
ﾀﾅｶ ﾋﾂﾞｷ

18 840 田中　陽月(3) 宇治山田商高 DNS
ﾅｶﾉ ｺﾊﾙ

24 452 中野　香春(2) 名張青峰高 DNS

凡例  DNS:欠場 *F8:2番目の記録による順位



一般・高校女子砲丸投(4.00kg)

三 重 県 記 録(KR)           16m34     市岡　寿実(国士舘大)                  平成13年(2001)
三重県高校記録(KH)           15m53     市岡　寿実(津　商)                    平成 9年(1997) 5月14日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｷﾞﾀ ﾐﾏﾘ 〇

1 8 1338 川北海万梨(3) 松阪商高 13m04 × 13m04 13m04
ｻｶﾔﾏ ﾅﾘｶ

2 1 1326 坂山　　成(3) 松阪商高 × 11m36 12m56 12m56 12m56
ﾌｸﾑﾗ ｼｽﾞﾅ 〇

3 7 540 福村　静奈(3) 伊勢工高 9m22 10m17 10m17 10m17
ｳｴﾀﾞ ﾌﾐﾅ 〇 〇

4 6 831 上田　文菜(3) 宇治山田商高 9m82 9m82 9m82
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾎ

5 5 850 濱口　七帆(2) 宇治山田商高 8m01 8m36 8m45 8m45 8m45
ﾊﾔｼ ﾎﾉｶ

6 2 814 林　　帆花(1) 宇治山田商高 7m92 7m93 8m25 8m25 8m25
ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾝ 〇

7 4 1059 山本　詩音(2) 志摩高 6m56 6m53 6m56 6m56
ｶﾄｳ ｱﾕ 〇 〇

8 3 876 加藤　愛友(2) 宇治山田商高 6m24 6m24 6m24
ｾｺ ﾛｳｻ

9 1341 世古　櫻紗(2) 松阪商高 DNS

一般・高校女子円盤投(1.00kg)

三 重 県 記 録(KR)           52m21     成瀬美代子(ミキハウス)                平成14年(2002)
三重県高校記録(KH)           46m94     市岡　寿実(津　商)                    平成 8年(1996) 5月13日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｺ ﾛｳｻ 〇

1 13 1341 世古　櫻紗(2) 松阪商高 35m16 × 35m16 35m16
ﾌｼﾞﾀ ﾕｱ 〇 〇

2 12 1336 藤田　唯愛(3) 松阪商高 31m86 31m86 31m86
ﾖｼｵｶ ﾚｲﾅ

3 14 1334 吉岡　怜菜(3) 松阪商高 × 31m69 × 31m69 31m69
ｳｼｵﾀﾞ ﾗﾝ 〇

4 11 853 潮田　　蘭(2) 宇治山田商高 29m74 × 29m74 29m74
ﾅｶﾋﾗ ｴﾘ 〇 〇

5 3 440 中平　枝里(2) 名張青峰高 29m30 29m30 29m30
ﾅｺｼ ｶﾘﾝ 〇 〇

6 9 1622 名越　華梨(3) 三重高 28m36 28m36 28m36
ﾊﾀﾞ ﾜｶﾊﾞ 〇

7 1 212 波田わかば(1) 上野高 28m08 × 28m08 28m08
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘﾝ 〇 〇

8 8 523 濱口　　凛(3) 伊勢工高 27m91 27m91 27m91
ﾊﾔｼ ﾊﾙ 〇

9 7 834 林　　　春(3) 宇治山田商高 26m25 × 26m25 26m25
ﾏｴｶﾞﾜ ｲｸﾐ 〇 〇

10 6 716 前川　育未(3) 宇治山田高 25m34 25m34 25m34
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｵ

11 10 1585 丸山　里桜(1) 三重高 × 25m32 × 25m32 25m32
ｷﾊﾞﾓﾄ ﾘｺ 〇 〇

12 4 501 木場本梨瑚(1) 伊勢工高 22m66 22m66 22m66
ｺｻｶ ﾏﾅﾐ 〇 〇

13 2 434 小坂　愛美(3) 名張青峰高 19m51 19m51 19m51
ﾊﾔｼ ﾎﾉｶ

5 814 林　　帆花(1) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子ハンマー投(4.00kg)

三 重 県 記 録(KR)           59m68     濵田恵里奈(九州共立大)                令和元年(2019)
三重県高校記録(KH)           54m22     濵口　真幸(伊勢工)                    令和２年(2020) 5月13日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾀ ﾕｱ

1 11 1336 藤田　唯愛(3) 松阪商高 × × 52m07 52m07 52m07
ﾀﾞｲﾖｳ ﾉﾄﾞｶ 〇

2 10 522 大陽　　和(3) 伊勢工高 × 50m60 50m60 50m60
ﾓﾘﾓﾄ ﾐﾌﾕ 〇

3 9 1327 森本実芙柚(3) 松阪商高 49m63 × 49m63 49m63
ﾖｼｵｶ ﾚｲﾅ

4 8 1334 吉岡　怜菜(3) 松阪商高 × 44m44 × 44m44 44m44
ｳｴﾀﾞ ﾌﾐﾅ

5 5 831 上田　文菜(3) 宇治山田商高 × × 41m32 41m32 41m32
ﾊﾔｼ ﾊﾙ 〇

6 6 834 林　　　春(3) 宇治山田商高 41m20 × 41m20 41m20
ﾔﾏｶﾄﾞ ｻｷ

7 7 1251 山門　咲華(2) 久居高 × × 39m02 39m02 39m02
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾎ

8 4 850 濱口　七帆(2) 宇治山田商高 × × 34m84 34m84 34m84
ｳｼｵﾀﾞ ﾗﾝ 〇

9 3 853 潮田　　蘭(2) 宇治山田商高 29m31 × 29m31 29m31
ｵﾁｱｲ ﾊﾙﾅ

10 1 1811 落合　遥愛(2) 名張青峰高 × × 14m27 14m27 14m27
ﾊﾔｼ ﾎﾉｶ

2 814 林　　帆花(1) 宇治山田商高 DNS

一般・高校女子やり投(600g)

三 重 県 記 録(KR)           53m26     坂倉　杏奈(鹿屋体育大)                平成26年(2014)
三重県高校記録(KH)           52m38     山川　　楓(松阪商)                    令和３年(2021) 5月14日 14:20 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ｱﾕ 〇 〇

1 6 876 加藤　愛友(2) 宇治山田商高 32m71 32m71 32m71
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 〇 〇

2 8 6177 松本　　渚(2) 三重大 31m22 31m22 31m22
ﾆｼﾑﾗ ｺﾊﾙ 〇 〇

3 4 715 西村　心暖(2) 宇治山田高 23m86 23m86 23m86
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾈﾈ 〇 〇

4 5 1796 山口　寧々(2) 宇治山田高 22m26 22m26 22m26
ｽﾐﾀﾞ ﾐｵ 〇 〇

5 2 1095 隅田　　澪(3) 津高 21m15 21m15 21m15
ﾆｼｲ ｼﾎ 〇 〇

6 1 8008 西井　史帆(1) 津高 18m49 18m49 18m49
ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾝ 〇

7 3 1059 山本　詩音(2) 志摩高 15m70 × 15m70 15m70
ﾀﾅﾊﾗ ｱｽﾞｱﾝｼﾞｪﾗ

7 450 棚原　愛珠ｱﾝｼﾞｪﾗ(3) 名張青峰高 DNS
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳ

9 1333 藤原　優生(3) 松阪商高 DNS
ｶﾜｷﾞﾀ ﾐﾏﾘ

10 1338 川北海万梨(3) 松阪商高 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m

三重県中学記録(KJ)           10.62     中山　智貴(亀山中部)                  令和元年(2019) 5月13日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

1組 (風:-0.5) 2組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 528 泉　　裕人(3) 五十鈴中 11.25 1 6 72 濵野　真寛(3) 志摩中 11.86
2 7 588 濱條　陸翔(3) 伊勢港中 11.57 2 4 627 大井　秀士(3) 小俣中 12.23
3 5 940 堅上　蓮光(2) 文岡中 11.78 3 9 680 川喜田凌玖(2) 伊勢港中 12.40
4 9 457 飯田　浬貴(3) 伊勢宮川中 12.02 4 8 296 下倉　彩夢(3) 南島中 12.41
5 6 524 福本　惟月(3) 五十鈴中 12.06 5 2 554 伊藤　昂真(2) 伊勢宮川中 12.42
6 8 432 濱田　章成(3) 鳥羽東中 12.14 6 5 31 田村　恒人(3) 倉田山中 12.49
7 2 4306 北尾琥太郎(1) 五十鈴中 12.28 7 3 28 中津　琉冴(3) 倉田山中 12.49 *TK
8 3 954 西村　理来(2) 桜浜中 12.28 *TK 8 7 629 白築　凜大(3) 小俣中 12.65

3組 (風:-1.3) 4組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 246 小城隼太朗(3) 厚生中 12.27 1 6 188 萩原　秀星(3) 二見中 12.38
2 9 194 残間　愛流(2) 二見中 12.39 2 7 705 東浦　蓮桜(2) 厚生中 12.54
3 2 656 伊寿　祐駕(3) 度会中 12.47 3 3 584 中川　新太(3) 伊勢港中 12.68
4 8 456 石黒　晴己(3) 伊勢宮川中 12.51 4 9 819 竹中　太志(3) 城田中 12.77
5 6 322 中川　　薫(3) 桜浜中 12.73 5 2 744 村井　志琉(2) 玉城中 12.98
6 7 3509 今村　聖羅(2) 殿町中 12.82 6 8 5875 竹蓋　文人(J2) 熊野ＲＣ 12.99
7 4 323 村瀬　有馬(3) 桜浜中 12.96 7 4 2854 松尾　春優(2) 南島中 13.22

3 363 加藤　颯眞(3) 文岡中 DNS 8 5 298 山本　陽斗(3) 南島中 13.65

5組 (風:-0.3) 6組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 918 吉澤　龍星(2) 城田中 12.19 1 6 73 岩城　充泰(3) 志摩中 12.61
2 2 555 池田　蕾斗(2) 伊勢宮川中 12.36 2 2 934 伊藤　響永(3) 文岡中 12.75
3 5 118 伊藤　　來(3) 御薗中 12.42 3 7 333 河村　蓮童(1) 文岡中 12.95
4 3 410 橋爪　瑠海(3) 明和中 12.60 4 3 923 濱口　治音(2) 志摩中 12.98
5 6 682 本村　恭佑(2) 伊勢港中 12.75 5 8 586 野口　陽向(3) 伊勢港中 12.98
6 9 23 堀﨑　　仁(3) 倉田山中 12.89 6 4 158 宮本　徠翔(3) 玉城中 13.15
7 8 354 仲野　翔和(3) 文岡中 12.90 7 9 482 松村　春輝(2) 鳥羽東中 13.33
8 7 587 西井　弘翔(3) 伊勢港中 13.22 8 5 4091 佐々木直利(2) 伊勢宮川中 13.54

7組 (風:-0.9) 8組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 542 竹林　奏真(2) 五十鈴中 12.87 1 4 556 西岡　斗蒼(2) 伊勢宮川中 12.91
2 7 21 徳津　翔太(3) 倉田山中 12.89 2 2 919 前田　　類(2) 志摩中 13.05
3 3 739 西井　麗大(2) 玉城中 13.06 3 5 5874 瀧本　早人(J2) 熊野ＲＣ 13.13
4 4 22 長井　佑太(3) 倉田山中 13.29 4 7 5370 三木　一輝(J3) 名張Ｊｒ 13.32
5 6 543 土田　智弘(2) 五十鈴中 13.39 5 8 544 西岡琥太郎(2) 五十鈴中 13.53
6 2 709 土井　　悟(2) 厚生中 13.52 6 6 932 竹内　修蔵(2) 志摩中 13.90

8 189 松原　侑希(2) 二見中 DNS 3 738 西井　羅大(2) 玉城中 DNS
9 18 柴原　　笙(3) 倉田山中 DNS 9 244 岡田　和橙(3) 厚生中 DNS

9組 (風:-0.9) 10組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 64 坂下　琥珀(1) 磯部中 12.63 1 6 4511 柳生　勇誠(1) 南島中 13.36
2 4 891 中西　虹翔(2) 明和中 13.17 2 4 921 東岡　晴海(2) 志摩中 13.40
3 8 5877 桝本　清示(J2) 熊野ＲＣ 13.22 3 5 409 大川　蓮王(3) 明和中 13.61
4 9 254 山本　一剣(3) 厚生中 13.23 4 3 4099 長谷川　稜(1) 伊勢宮川中 13.70
5 3 707 河北　春真(2) 厚生中 13.52 5 7 922 三橋凛太朗(2) 志摩中 13.90
6 2 545 福本　章仁(2) 五十鈴中 14.56 6 8 2585 岩澤孝太郎(2) 久居西中 13.90 *TK

5 5878 山木　慶斗(J2) 熊野ＲＣ DNS 9 3356 小坂　海悠(2) 殿町中 DNS
7 536 多田　僚真(2) 五十鈴中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学男子100m

三重県中学記録(KJ)           10.62     中山　智貴(亀山中部)                  令和元年(2019) 5月13日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

11組 (風:-0.8) 12組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 8025 福田　健吾(J1) 熊野ＲＣ 13.14 1 8 2586 大家　　誠(2) 久居西中 13.02
2 3 700 長島　　禅(2) 厚生中 13.24 2 3 2092 倉田　海勢(3) 殿町中 13.34
3 8 920 平野　健友(2) 志摩中 13.53 3 6 4094 稲澤　龍飛(1) 伊勢宮川中 13.57
4 5 727 國仲　啓太(2) 玉城中 13.95 4 4 679 洲濱　大輝(2) 伊勢港中 13.74
5 4 795 細谷　悠人(2) 倉田山中 13.97 5 5 681 松井　竜琉(2) 伊勢港中 13.83
6 6 2852 出口　　倫(2) 南島中 14.19 6 9 693 髙島　一真(2) 厚生中 13.85
7 9 2853 西岡　昊輝(2) 南島中 14.55 7 7 2855 山本　永音(2) 南島中 14.77

13組 (風:-0.1) 14組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 676 松原　　翔(2) 御薗中 13.11 1 3 423 中村南騎斗(1) 鳥羽東中 13.68
2 5 1838 井上　椋太(2) 白山中 13.94 2 6 914 井村光之介(2) 城田中 14.54
3 8 2583 伊藤　颯大(2) 久居西中 14.02 3 9 426 斎藤　志弥(1) 鳥羽東中 14.78
4 3 192 川邉　陽太(2) 二見中 14.13 4 4 8002 岩垣　虹希(1) 白山中 15.09
5 9 672 久保　翔真(2) 御薗中 14.25 5 7 8024 時田　　新(J1) 熊野ＲＣ 16.81
6 6 1839 宮田　敦生(2) 白山中 14.27 5 2081 前川遼太郎(1) 殿町中 DNS

7 789 天埜　詞景(2) 倉田山中 DNS 8 741 前田　健成(2) 玉城中 DNS

15組 (風:+0.2) 16組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 5579 中井　蒼瑛(J2) 大台陸上クラブ 13.41 1 8 843 寺本　悠真(2) 小俣中 12.88
2 6 427 南　　英佑(1) 鳥羽東中 13.51 2 5 325 中村　詩音(1) 桜浜中 13.64
3 5 300 中村　正吾(3) 御薗中 14.18 3 4 318 鈴木虎太朗(1) 桜浜中 13.69
4 4 421 濱田　三成(1) 鳥羽東中 14.64 4 3 8003 山本十獅朗(1) 白山中 14.04
5 3 3557 井村　吏杜(1) 鳥羽東中 14.83 5 6 328 上野　清太(1) 桜浜中 14.12
6 7 438 西尾　大寿(1) 鳥羽東中 16.01 6 7 317 久保　叶多(1) 桜浜中 14.16

9 5578 横井　　仁(J2) 大台陸上クラブ DNS 9 301 矢形　和登(1) 桜浜中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 528 泉　　裕人(3) 五十鈴中 11.25 -0.5
2 588 濱條　陸翔(3) 伊勢港中 11.57 -0.5
3 940 堅上　蓮光(2) 文岡中 11.78 -0.5
4 72 濵野　真寛(3) 志摩中 11.86 -0.4
5 457 飯田　浬貴(3) 伊勢宮川中 12.02 -0.5
6 524 福本　惟月(3) 五十鈴中 12.06 -0.5
7 432 濱田　章成(3) 鳥羽東中 12.14 -0.5
8 918 吉澤　龍星(2) 城田中 12.19 -0.3

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学男子400m

三重県中学記録(KJ)           49.55     山本ﾌｪﾋﾞｱｽ(西橋内)                    平成25年(2013) 5月13日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 528 泉　　裕人(3) 五十鈴中 54.00 1 7 455 池田　武蔵(3) 伊勢宮川中 53.72
2 8 159 向原　悠斗(3) 玉城中 54.99 2 6 457 飯田　浬貴(3) 伊勢宮川中 54.55
3 7 588 濱條　陸翔(3) 伊勢港中 56.19 3 4 870 小田　一郎(2) 桜浜中 57.47
4 4 629 白築　凜大(3) 小俣中 56.39 4 5 433 田代　蒼依(3) 鳥羽東中 57.69
5 5 585 早川　琉聖(3) 伊勢港中 1:00.79 5 3 456 石黒　晴己(3) 伊勢宮川中 57.82

2 2091 武市　直仁(3) 殿町中 DNS 6 9 353 鈴木　晃成(3) 文岡中 58.51
3 524 福本　惟月(3) 五十鈴中 DNS 7 2 542 竹林　奏真(2) 五十鈴中 59.04
9 940 堅上　蓮光(2) 文岡中 DNS 8 590 森本　暉石(3) 伊勢港中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 705 東浦　蓮桜(2) 厚生中 57.54 1 5 554 伊藤　昂真(2) 伊勢宮川中 59.72
2 6 694 野島　啓世(2) 厚生中 58.52 2 9 298 山本　陽斗(3) 南島中 1:03.33
3 3 297 濱地　悠成(3) 南島中 1:00.30 3 6 355 山村　颯汰(3) 文岡中 1:04.13
4 9 22 長井　佑太(3) 倉田山中 1:00.72 4 8 543 土田　智弘(2) 五十鈴中 1:05.27
5 4 728 小林　樹稀(2) 玉城中 1:04.85 2 536 多田　僚真(2) 五十鈴中 DNS
6 2 544 西岡琥太郎(2) 五十鈴中 1:07.43 3 464 太田　　律(3) 伊勢宮川中 DNS

5 3509 今村　聖羅(2) 殿町中 DNS 4 28 中津　琉冴(3) 倉田山中 DNS
8 31 田村　恒人(3) 倉田山中 DNS 7 460 渡邊　延哉(3) 伊勢宮川中 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 461 西本　凌麻(3) 伊勢宮川中 1:01.18 1 9 118 伊藤　　來(3) 御薗中 56.99
2 8 254 山本　一剣(3) 厚生中 1:02.35 2 2 5874 瀧本　早人(J2) 熊野ＲＣ 1:01.29
3 3 160 森本　健成(3) 玉城中 1:07.61 3 4 2092 倉田　海勢(3) 殿町中 1:04.75
4 6 727 國仲　啓太(2) 玉城中 1:07.85 4 7 300 中村　正吾(3) 御薗中 1:07.37
5 5 4091 佐々木直利(2) 伊勢宮川中 1:07.88 5 695 樋口　颯真(2) 厚生中 DQ,T2

2 3361 西井　一真(2) 殿町中 DNS 6 696 白谷　哲也(2) 厚生中 DQ,T2

7 5880 和田　竜一(J2) 熊野ＲＣ DNS 3 5306 溝口　晃規(Jr3) 熊野ＲＣ DNS
9 251 長谷川虹朗(3) 厚生中 DNS 8 723 上村　優希(2) 玉城中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 455 池田　武蔵(3) 伊勢宮川中 53.72
2 528 泉　　裕人(3) 五十鈴中 54.00
3 457 飯田　浬貴(3) 伊勢宮川中 54.55
4 159 向原　悠斗(3) 玉城中 54.99
5 588 濱條　陸翔(3) 伊勢港中 56.19
6 629 白築　凜大(3) 小俣中 56.39
7 118 伊藤　　來(3) 御薗中 56.99
8 870 小田　一郎(2) 桜浜中 57.47

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T2:他のレーンに入った(TR17.3.1)



中学男子800m

三重県中学記録(KJ)         1:54.02     田牧　慎也(青　陵)                    平成 2年(1990) 5月13日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 250 中居　直大(3) 厚生中 2:04.94 1 9 525 中村　航宇(3) 五十鈴中 2:22.19
2 5 455 池田　武蔵(3) 伊勢宮川中 2:05.21 2 5 319 吉田　圭佑(3) 桜浜中 2:24.24
3 4 429 西　　航輝(3) 鳥羽東中 2:15.88 3 3 936 谷川原一瑳(2) 文岡中 2:26.21
4 2 75 中川　悠雅(3) 志摩中 2:19.88 4 6 160 森本　健成(3) 玉城中 2:27.49
5 6 437 野村　尚生(3) 鳥羽東中 2:20.33 5 7 728 小林　樹稀(2) 玉城中 2:27.52
6 8 353 鈴木　晃成(3) 文岡中 2:20.71 2 243 伊藤　大知(3) 厚生中 DNS
7 3 868 波岸　凰介(2) 桜浜中 2:22.38 4 157 見並　滉平(3) 玉城中 DNS
8 9 297 濱地　悠成(3) 南島中 2:24.96 8 930 山本海愛瑠(2) 志摩中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 552 天白真太郎(2) 五十鈴中 2:26.57 1 4 745 村井　翔輝(2) 玉城中 2:31.12
2 6 151 坪井　龍駕(3) 玉城中 2:26.61 2 3 8003 山本十獅朗(1) 白山中 2:31.17
3 7 892 北吉　海昊(2) 明和中 2:28.05 3 6 462 荒木　秀弥(3) 伊勢宮川中 2:35.52
4 3 737 西井　琉偉(2) 玉城中 2:28.60 4 9 873 窪田　悠希(2) 桜浜中 2:38.78
5 8 541 川岸　航太(2) 五十鈴中 2:35.13 5 7 535 武田　兼承(2) 五十鈴中 2:40.93
6 9 334 樋口　寛太(1) 文岡中 2:39.55 6 8 2853 西岡　昊輝(2) 南島中 2:41.67

2 5879 山口航太郎(J2) 熊野ＲＣ DNS 7 2 527 木下　裕翔(3) 五十鈴中 2:46.79
4 3594 柴原　理孔(3) 志摩中 DNS 5 3361 西井　一真(2) 殿町中 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 463 山下　颯心(3) 伊勢宮川中 2:34.63 1 9 673 倉世古大翔(2) 御薗中 2:38.82
2 7 557 井上　晴斗(2) 伊勢宮川中 2:34.90 2 3 879 上井　晏志(2) 明和中 2:39.85
3 8 534 荒田　優和(2) 五十鈴中 2:42.86 3 4 674 寺本　琥心(2) 御薗中 2:43.04
4 9 481 沖　　琉矢(2) 鳥羽東中 2:45.95 4 7 192 川邉　陽太(2) 二見中 2:49.55
5 6 876 山本亜偉瑠(2) 桜浜中 2:46.87 5 5 4097 西村　駿志(1) 伊勢宮川中 2:56.70
6 2 4096 永田　奏多(1) 伊勢宮川中 3:01.48 6 8 2082 田中　遥光(1) 殿町中 2:59.65
7 3 4115 鵜殿　拓也(1) 伊勢宮川中 3:07.99 7 6 4092 中村　譲稀(1) 伊勢宮川中 3:05.89

5 735 辻　　結翔(2) 玉城中 DNS 2 478 小林　亮太(2) 鳥羽東中 DNS

7組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 672 久保　翔真(2) 御薗中 2:47.93 1 250 中居　直大(3) 厚生中 2:04.94
2 7 783 伊東　俊哉(2) 倉田山中 2:50.01 2 455 池田　武蔵(3) 伊勢宮川中 2:05.21
3 3 3559 橋本　煌矢(1) 鳥羽東中 2:57.75 3 429 西　　航輝(3) 鳥羽東中 2:15.88
4 6 675 中村　勇翔(2) 御薗中 3:00.45 4 75 中川　悠雅(3) 志摩中 2:19.88
5 2 4310 廣江　丈治(1) 五十鈴中 3:01.22 5 437 野村　尚生(3) 鳥羽東中 2:20.33
6 8 422 木下　慶建(1) 鳥羽東中 3:01.61 6 353 鈴木　晃成(3) 文岡中 2:20.71
7 4 8024 時田　　新(J1) 熊野ＲＣ 3:12.01 7 525 中村　航宇(3) 五十鈴中 2:22.19
8 9 3525 木下　将吾(1) 鳥羽東中 3:18.37 8 868 波岸　凰介(2) 桜浜中 2:22.38

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m

三重県中学記録(KJ)         3:58.23     青木　丈侑(久居東)                    令和３年(2021) 5月14日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 17 250 中居　直大(3) 厚生中 4:15.54 1 8 157 見並　滉平(3) 玉城中 5:00.51
2 16 247 小林　奏斗(3) 厚生中 4:29.02 2 16 737 西井　琉偉(2) 玉城中 5:01.75
3 10 437 野村　尚生(3) 鳥羽東中 4:48.68 3 7 557 井上　晴斗(2) 伊勢宮川中 5:08.45
4 4 725 北岡　瑛太(2) 玉城中 4:49.13 4 12 462 荒木　秀弥(3) 伊勢宮川中 5:08.47
5 9 429 西　　航輝(3) 鳥羽東中 4:50.78 5 4 463 山下　颯心(3) 伊勢宮川中 5:09.88
6 13 868 波岸　凰介(2) 桜浜中 4:51.67 6 15 745 村井　翔輝(2) 玉城中 5:17.31
7 15 870 小田　一郎(2) 桜浜中 4:51.75 7 6 480 濱口　与一(2) 鳥羽東中 5:20.03
8 7 75 中川　悠雅(3) 志摩中 4:55.94 8 13 335 南　可夢生(1) 文岡中 5:21.24
9 14 319 吉田　圭佑(3) 桜浜中 5:03.48 9 3 673 倉世古大翔(2) 御薗中 5:22.82

10 12 552 天白真太郎(2) 五十鈴中 5:08.20 10 10 728 小林　樹稀(2) 玉城中 5:23.57
11 11 525 中村　航宇(3) 五十鈴中 5:14.45 11 9 160 森本　健成(3) 玉城中 5:24.96
12 6 477 中山　礼路(2) 鳥羽東中 5:18.99 12 14 534 荒田　優和(2) 五十鈴中 5:42.67
13 2 535 武田　兼承(2) 五十鈴中 5:23.94 13 11 541 川岸　航太(2) 五十鈴中 5:42.68
14 5 873 窪田　悠希(2) 桜浜中 5:27.56 14 1 4097 西村　駿志(1) 伊勢宮川中 6:08.89
15 1 876 山本亜偉瑠(2) 桜浜中 5:42.53 2 735 辻　　結翔(2) 玉城中 DNS

3 936 谷川原一瑳(2) 文岡中 DNS 5 527 木下　裕翔(3) 五十鈴中 DNS
8 243 伊藤　大知(3) 厚生中 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5575 大滝　翔唯(J3) 大台陸上クラブ 4:47.74 1 250 中居　直大(3) 厚生中 4:15.54
2 9 8023 奥山　陽色(J1) 大台陸上クラブ 4:55.36 2 247 小林　奏斗(3) 厚生中 4:29.02
3 1 65 前田　心璃(1) 磯部中 5:19.23 3 5575 大滝　翔唯(J3) 大台陸上クラブ 4:47.74
4 5 310 辻井　康平(1) 桜浜中 5:41.94 4 437 野村　尚生(3) 鳥羽東中 4:48.68
5 13 674 寺本　琥心(2) 御薗中 5:48.80 5 725 北岡　瑛太(2) 玉城中 4:49.13
6 16 783 伊東　俊哉(2) 倉田山中 5:51.09 6 429 西　　航輝(3) 鳥羽東中 4:50.78
7 11 5576 中井　蓮大(J3) 大台陸上クラブ 5:54.62 7 868 波岸　凰介(2) 桜浜中 4:51.67
8 3 721 茂利　歩武(1) 桜浜中 5:56.64 8 870 小田　一郎(2) 桜浜中 4:51.75
9 4 422 木下　慶建(1) 鳥羽東中 5:59.54

10 12 2082 田中　遥光(1) 殿町中 6:06.33
11 10 675 中村　勇翔(2) 御薗中 6:08.74
12 14 4096 永田　奏多(1) 伊勢宮川中 6:12.01
13 8 3559 橋本　煌矢(1) 鳥羽東中 6:23.49
14 7 320 中辻　　航(1) 桜浜中 6:27.09
15 15 4100 野村　圭吾(1) 伊勢宮川中 6:28.93
16 6 3525 木下　将吾(1) 鳥羽東中 6:40.18

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m

三重県中学記録(KJ)         8:27.92     倉本　晃羽(白　子)                    令和元年(2019) 5月13日 14:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 17 247 小林　奏斗(3) 厚生中 9:42.61
2 13 725 北岡　瑛太(2) 玉城中 10:25.29

3 12 462 荒木　秀弥(3) 伊勢宮川中 10:59.58

4 7 525 中村　航宇(3) 五十鈴中 11:01.67

5 16 477 中山　礼路(2) 鳥羽東中 11:01.84

6 8 463 山下　颯心(3) 伊勢宮川中 11:10.07

7 9 480 濱口　与一(2) 鳥羽東中 11:11.08

8 11 737 西井　琉偉(2) 玉城中 11:13.68

9 5 535 武田　兼承(2) 五十鈴中 11:44.56

10 6 3041 下村　祥大(2) 磯部中 11:46.66

11 10 745 村井　翔輝(2) 玉城中 11:57.99

12 1 534 荒田　優和(2) 五十鈴中 12:16.90

13 3 541 川岸　航太(2) 五十鈴中 12:26.16

2 527 木下　裕翔(3) 五十鈴中 DNS
4 735 辻　　結翔(2) 玉城中 DNS

14 552 天白真太郎(2) 五十鈴中 DNS
15 5303 鈴木　　聡(Jr3) 熊野ＲＣ DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子110mH(914mm・9.14m)

三重県中学記録(KJ)           13.76     山田　真大(三　雲)                    平成30年(2018) 5月13日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 918 吉澤　龍星(2) 城田中 15.26 1 3 939 中井　穂高(2) 文岡中 16.75
2 6 585 早川　琉聖(3) 伊勢港中 15.76 2 4 682 本村　恭佑(2) 伊勢港中 17.59
3 4 159 向原　悠斗(3) 玉城中 15.81 3 6 411 早水　　凪(3) 明和中 17.84
4 3 680 川喜田凌玖(2) 伊勢港中 16.60 4 2 8037 前田　　珀(1) 志摩中 18.49

2 323 村瀬　有馬(3) 桜浜中 DNS 5 5 5880 和田　竜一(J2) 熊野ＲＣ 18.67
7 5878 山木　慶斗(J2) 熊野ＲＣ DNS 7 458 松田　　礼(3) 伊勢宮川中 DNS
8 590 森本　暉石(3) 伊勢港中 DNS 8 18 柴原　　笙(3) 倉田山中 DNS

3組 (風:+3.7) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 31 田村　恒人(3) 倉田山中 19.09 1 4 919 前田　　類(2) 志摩中 19.79
2 5 5370 三木　一輝(J3) 名張Ｊｒ 19.15 2 3 2852 出口　　倫(2) 南島中 20.33
3 7 891 中西　虹翔(2) 明和中 20.20 3 5 746 山下　喜琉(2) 玉城中 20.91
4 6 322 中川　　薫(3) 桜浜中 20.40 4 6 795 細谷　悠人(2) 倉田山中 21.69
5 8 249 鈴木涼太郎(3) 厚生中 22.71 5 7 8002 岩垣　虹希(1) 白山中 22.60

2 697 谷水　祐真(2) 厚生中 DNS 8 318 鈴木虎太朗(1) 桜浜中 DNS
3 461 西本　凌麻(3) 伊勢宮川中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 918 吉澤　龍星(2) 城田中 15.26 -0.7
2 585 早川　琉聖(3) 伊勢港中 15.76 -0.7
3 159 向原　悠斗(3) 玉城中 15.81 -0.7
4 680 川喜田凌玖(2) 伊勢港中 16.60 -0.7
5 939 中井　穂高(2) 文岡中 16.75 -0.6
6 682 本村　恭佑(2) 伊勢港中 17.59 -0.6
7 411 早水　　凪(3) 明和中 17.84 -0.6
8 8037 前田　　珀(1) 志摩中 18.49 -0.6

凡例  DNS:欠場



中学男子走高跳

三重県中学記録(KJ)            2m00     高橋　一彦(白　子)                    平成 9年(1997) 5月13日 12:00 決　勝

決　勝　

ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｼｮｳﾘ － － － － － － － × ○

1 24 454 東谷　昇俐(3) 伊勢宮川中 × × × 1m67
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾙｱ － － － ○ ○ × × ○ × × ○ × × ×

2 25 410 橋爪　瑠海(3) 明和中 1m64
ﾊﾔｶﾜ ﾘｭｳｾｲ － － ○ × ○ × × ○ × × ○ × × ×

3 21 585 早川　琉聖(3) 伊勢港中 1m61
ｲﾄｳ ﾕｳｷ ○ ○ ○ × × ×

4 20 428 伊藤　佑記(3) 鳥羽東中 1m50
ｽﾊﾏ ﾀｲｷ ○ × ○ ○ × × ×

5 18 679 洲濱　大輝(2) 伊勢港中 1m50
ﾄｸﾂ ｼｮｳﾀ × ○ ○ × × ×

6 13 21 徳津　翔太(3) 倉田山中 1m45
ｵｵﾀ ﾘﾂ － × ○ × × ×

7 22 464 太田　　律(3) 伊勢宮川中 1m45
ｼﾛﾔﾏ ｺｳﾀ ○ × × ○ × × ×

8 17 19 城山　昂大(3) 倉田山中 1m45
ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ ○ × × ×

9 12 538 武田　陽樹(2) 五十鈴中 1m40
ﾓﾄﾑﾗ ｷｮｳｽｹ ○ × × ×

9 19 682 本村　恭佑(2) 伊勢港中 1m40
ｶﾜﾑﾗ ﾚﾝﾄ × × ×

2 333 河村　蓮童(1) 文岡中 NM
ﾉﾑﾗ ｹｲｺﾞ × × ×

3 4100 野村　圭吾(1) 伊勢宮川中 NM
ﾀﾆﾐｽﾞ ﾕｳﾏ × × ×

4 697 谷水　祐真(2) 厚生中 NM
ﾔﾏｼﾀ ｷﾘｭｳ × × ×

5 746 山下　喜琉(2) 玉城中 NM
ﾏﾂｲ ﾀﾂﾙ × × ×

6 681 松井　竜琉(2) 伊勢港中 NM
ﾓﾝｼﾞｭ ﾀｲﾁ × × ×

7 4102 文珠　太一(1) 伊勢宮川中 NM
ｵｷ ﾙｷﾔ × × ×

8 481 沖　　琉矢(2) 鳥羽東中 NM
ｶﾜｷﾀ ﾊﾙﾏ × × ×

9 707 河北　春真(2) 厚生中 NM
ｵｸﾓﾄ ﾄｱ × × ×

10 193 奥本　虎亜(2) 二見中 NM
ｲｼﾊﾗ ﾅﾂﾞｷ × × ×

14 195 石原　那槻(2) 二見中 NM
ｵｸﾉ ｿｳﾀ × × ×

15 537 奥野　聡太(2) 五十鈴中 NM
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ × × ×

16 431 小林　璃玖(3) 鳥羽東中 NM
ｵｵﾔ ﾏｺﾄ

1 2586 大家　　誠(2) 久居西中 DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ

11 478 小林　亮太(2) 鳥羽東中 DNS
ﾏﾂﾊﾗ ﾕｳｷ

23 189 松原　侑希(2) 二見中 DNS

1m67
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m45 1m50 1m55 1m58 1m61 1m64
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m40

1m70

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子棒高跳

三重県中学記録(KJ)            4m80     野呂　仁人(玉　城)                    平成29年(2017) 5月13日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾊﾏｼﾞ ｼｭｳﾄ － － － － － － － ○

1 14 848 濱地　秀都(2) 小俣中 ○ ○ ○ × × × 3m50
ﾆｼﾓﾄ ﾘｮｳﾏ － － － － － ○ ○ ○

2 13 461 西本　凌麻(3) 伊勢宮川中 × × ○ ○ × × × 3m40
ﾓﾘｲ ﾀｹﾙ － － － － － － － ○

3 15 252 森井　貴琉(3) 厚生中 ○ × ○ × × × 3m40
ﾆｼｵｶ ﾄｱ － － － － ○ ○ × ○ ○

4 5 556 西岡　斗蒼(2) 伊勢宮川中 ○ × ○ × × × 3m40
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾝﾔ － － － ○ ○ ○ × × ×

5 11 460 渡邊　延哉(3) 伊勢宮川中 3m00
ｽｷﾞｷ ｼｮｳﾏ × ○ ○ ○ ○ × × ×

6 4 248 杉木　星磨(3) 厚生中 2m60
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ － － － × ○ × × ×

7 6 557 井上　晴斗(2) 伊勢宮川中 2m60
ｲﾉｳｴ ﾏｻﾄ － － － × ○ × × ×

7 10 626 井上　雅斗(3) 小俣中 2m60
ﾀﾅｶ ｷｮｳｽｹ － － ○ × × ×

9 9 699 田中　京助(2) 厚生中 2m40
ﾐｳﾗ ﾊﾙﾄ － × ○ ○ × × ×

10 2 834 三浦　悠叶(2) 小俣中 2m40
ﾔﾏｼﾀ ｷﾘｭｳ － ○ × × ×

11 7 746 山下　喜琉(2) 玉城中 2m20
ｳｴﾉ ｾｲﾀ ○ ○ × × ×

11 8 328 上野　清太(1) 桜浜中 2m20
ｱﾍﾞ ﾚﾑ － × ○ × × ×

13 1 830 安部　麗夢(2) 小俣中 2m20
ﾅｶﾓﾘ ﾘｭｳﾏ ○ × ○ × × ×

13 3 701 中森　隆麻(2) 厚生中 2m20
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾏ

12 327 濱口　侑万(3) 桜浜中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m00

3m30

2m20

3m40

2m40

3m50

2m60

3m60

2m80 3m00 3m10 3m20
記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  DNS:欠場



中学男子走幅跳

三重県中学記録(KJ)            7m11     松岡　修平(高　田)                    平成23年(2011) 5月13日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｼｮｳﾘ 5m90 × 6m05 6m05
1 26 454 東谷　昇俐(3) 伊勢宮川中 -0.2 +1.5 +1.5

ｲｽﾞﾐ ﾋﾛﾄ × 5m89 5m83 5m89
2 24 528 泉　　裕人(3) 五十鈴中 0.0 +1.1 0.0

ﾀｹﾅｶ ﾀｲｼ × 5m70 5m88 5m88
3 25 819 竹中　太志(3) 城田中 -2.9 +1.4 +1.4

ﾅｶｶﾞﾜ ｼﾝﾀ 5m67 5m64 5m82 5m82
4 27 584 中川　新太(3) 伊勢港中 +0.4 +0.2 +1.3 +1.3

ｲｲﾀﾞ ﾘｷ 5m39 5m60 5m79 5m79
5 20 457 飯田　浬貴(3) 伊勢宮川中 -0.5 -1.6 +1.8 +1.8

ｱｽﾞﾏ ﾄｱ × 5m70 5m70 5m70
6 23 625 東　　翔空(3) 小俣中 -0.6 +1.3 -0.6

ﾊﾏｼﾞｮｳ ﾘｸﾄ 5m55 × 5m59 5m59
7 15 588 濱條　陸翔(3) 伊勢港中 +0.7 -0.8 -0.8

ﾅｶｲ ﾎﾀﾞｶ × 5m56 5m58 5m58
8 13 939 中井　穂高(2) 文岡中 +1.0 -1.7 -1.7

ﾀｹﾌﾀ ｱﾔﾄ × 5m44 5m40 5m44
9 17 5875 竹蓋　文人(J2) 熊野ＲＣ +1.2 +2.0 +1.2

ﾉｼﾞﾏ ｹｲｾｲ 5m00 × 5m34 5m34
10 5 694 野島　啓世(2) 厚生中 -0.5 +1.9 +1.9

ｺｼﾞｮｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ 5m28 × × 5m28
11 19 246 小城隼太朗(3) 厚生中 +0.1 +0.1

ﾎﾘｻｷ ｼﾞﾝ 5m05 4m94 5m20 5m20
12 21 23 堀﨑　　仁(3) 倉田山中 +0.4 -0.1 +2.5 +2.5 *F1

ﾆｼｲ ﾚｵ 4m71 5m07 4m72 5m07
13 9 739 西井　麗大(2) 玉城中 -1.7 +1.2 +1.0 +1.2

ﾊﾏﾉ ﾏﾋﾛ 4m45 4m26 5m03 5m03
14 10 72 濵野　真寛(3) 志摩中 -2.6 +0.5 +0.5 +0.5

ﾅｶｲ ｼｭﾝﾀ × × 5m03 5m03
15 16 773 中井　駿太(2) 倉田山中 +0.8 +0.8 *F8

ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 4m43 4m99 4m92 4m99
16 11 3593 三橋　温大(3) 志摩中 -1.4 +1.9 -0.5 +1.9

ﾏﾂﾀﾞ ﾗｲ 4m68 4m98 4m90 4m98
17 8 458 松田　　礼(3) 伊勢宮川中 -1.2 +1.2 +0.5 +1.2

ｷﾀﾔﾏ ｺｳﾀ 4m98 4m67 4m64 4m98
18 6 886 北山　滉大(2) 明和中 +1.4 +0.4 -1.1 +1.4 *F8

ﾌｸﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 4m81 4m67 4m66 4m81
19 2 8025 福田　健吾(J1) 熊野ＲＣ +0.1 +0.9 -0.3 +0.1

ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 4m76 4m66 4m60 4m76
20 12 538 武田　陽樹(2) 五十鈴中 +2.2 +0.5 -0.8 +2.2 *F2

ｲﾄｳ ｿｳﾀ 4m46 4m65 × 4m65
21 42 2583 伊藤　颯大(2) 久居西中 +1.2 +0.3 +0.3

ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾀ 4m42 4m49 4m63 4m63
22 48 1838 井上　椋太(2) 白山中 -0.4 -0.4 +0.4 +0.4

ﾏﾂﾊﾞﾗ ｼｮｳ 4m49 × 4m57 4m57
23 47 676 松原　　翔(2) 御薗中 -1.0 +1.1 +1.1

ﾋｶﾞｼｵｶ ﾊﾙﾐ 4m53 3m44 4m53 4m53
24 31 921 東岡　晴海(2) 志摩中 +0.9 +0.2 +2.3 +0.9

ｵｵｶﾜ ﾚｵ 4m44 4m52 4m08 4m52
25 44 409 大川　蓮王(3) 明和中 +0.9 +0.3 -2.4 +0.3

ｻﾞﾝﾏ ｱｲﾙ 4m51 × 4m31 4m51
26 50 194 残間　愛流(2) 二見中 -1.2 +2.1 -1.2

ﾐﾔﾓﾄ ﾗｲﾄ 4m42 4m39 4m50 4m50
27 7 158 宮本　徠翔(3) 玉城中 -0.4 +0.8 -1.3 -1.3

ｻｻｷ ﾅﾘ 4m48 4m21 3m87 4m48
28 3 4091 佐々木直利(2) 伊勢宮川中 -0.9 +0.5 +0.2 -0.9

ﾐﾔﾀ ｱﾂｷ 4m42 4m23 4m42 4m42
29 39 1839 宮田　敦生(2) 白山中 +1.0 +0.9 +1.7 +1.0

ﾏﾂﾑﾗ ﾊﾙｷ 4m16 × 4m40 4m40
30 51 482 松村　春輝(2) 鳥羽東中 +0.9 +0.2 +0.2

凡例  DNS:欠場 *F1:１回目が公認最高 *F2:２回目が公認最高 *F8:2番目の記録による順位



中学男子走幅跳

三重県中学記録(KJ)            7m11     松岡　修平(高　田)                    平成23年(2011) 5月13日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｽﾓﾄ ｾｲｼﾞ × 4m39 4m27 4m39
31 45 5877 桝本　清示(J2) 熊野ＲＣ -1.9 +0.7 -1.9

ｲﾜｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 4m25 4m39 4m15 4m39
32 46 2585 岩澤孝太郎(2) 久居西中 -1.5 -0.5 +1.1 -0.5 *F8

ﾅｶﾑﾗ ﾗｲｱ 4m38 4m06 4m29 4m38
33 1 3359 中村　来彪(2) 殿町中 +1.2 +0.4 +0.2 +1.2

ﾑﾗｲ ﾗｲﾙ 3m98 4m32 4m30 4m32
34 49 874 村井　雷琉(2) 桜浜中 +0.6 +0.6 +1.2 +0.6

ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ 4m28 3m92 4m06 4m28
35 52 200 後藤　凌駕(2) 厚生中 +0.1 0.0 +0.6 +0.1

ｺｻｶ ｶｲﾕｳ × 4m22 × 4m22
36 36 3356 小坂　海悠(2) 殿町中 +0.5 +0.5

ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 4m09 4m15 × 4m15
37 28 8039 濵口孝太朗(3) 志摩中 +0.8 +1.0 +1.0

ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 3m88 3m88 3m90 3m90
38 38 872 宮本　匠悟(2) 桜浜中 +1.7 -1.0 +0.8 +0.8

ﾅｶﾑﾗ ｼｭｲ 3m70 3m50 3m86 3m86
39 43 191 中村　朱壱(2) 二見中 -0.4 +1.2 -1.4 -1.4

ｸﾎﾞ ｼｮｳﾏ 3m63 3m49 3m68 3m68
40 40 672 久保　翔真(2) 御薗中 +1.5 -0.4 -0.9 -0.9

ｻｲﾄｳ ﾕｷﾔ × 3m65 3m63 3m65
41 32 426 斎藤　志弥(1) 鳥羽東中 +1.3 +0.7 +1.3

ｼﾊﾞﾊﾗ ﾀﾞｲｺﾞ 3m55 × × 3m55
42 35 336 柴原　大悟(1) 文岡中 -1.6 -1.6

ﾆｼｵ ﾀﾞｲｼﾞｭ 3m32 × × 3m32
43 29 438 西尾　大寿(1) 鳥羽東中 -0.8 -0.8

ﾃﾝﾊﾟｸ ｺｳｽｹ 3m18 × × 3m18
44 37 684 天白　康介(2) 伊勢港中 -0.4 -0.4

ｲﾑﾗ ﾘｲﾄ × 2m69 × 2m69
45 30 3557 井村　吏杜(1) 鳥羽東中 -0.7 -0.7

ﾏｴｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 2m47 2m56 × 2m56
46 33 2081 前川遼太郎(1) 殿町中 -0.3 +1.3 +1.3

ﾊｷﾞﾊﾗ ｼｭｳｾｲ

4 188 萩原　秀星(3) 二見中 DNS
ｽｷﾞｳﾗ ﾑｳ

14 867 杉浦　夢宇(2) 桜浜中 DNS
ｵｶﾀﾞ ｶﾅﾄ

18 244 岡田　和橙(3) 厚生中 DNS
ﾌｸﾓﾄ ｲﾂｷ

22 524 福本　惟月(3) 五十鈴中 DNS
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾊ

34 786 中林　万葉(2) 倉田山中 DNS
ｱﾏﾉ ﾉﾘｶｹﾞ

41 789 天埜　詞景(2) 倉田山中 DNS
ﾏｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ

53 546 前田　　隼(2) 五十鈴中 DNS

凡例  DNS:欠場 *F1:１回目が公認最高 *F2:２回目が公認最高 *F8:2番目の記録による順位



中学男子三段跳

三重県中学記録(KJ)           14m00     大山　佑天(陽　和)                    平成29年(2017) 5月14日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｽﾞﾏ ﾄｱ 11m63 11m78 11m83 11m83
1 19 625 東　　翔空(3) 小俣中 -2.1 -0.7 +0.2 +0.2

ﾅｶｶﾞﾜ ｼﾝﾀ 11m27 11m67 10m99 11m67
2 13 584 中川　新太(3) 伊勢港中 +0.7 +1.5 +1.2 +1.5

ｲｹﾀﾞ ﾑｻｼ 11m65 11m64 10m19 11m65
3 20 455 池田　武蔵(3) 伊勢宮川中 -0.8 0.0 +1.2 -0.8

ﾆｼｲ ﾚｵ 11m11 11m20 11m20 11m20
4 10 739 西井　麗大(2) 玉城中 +0.8 +3.1 +2.4 +3.1 *F1

ﾐﾔﾓﾄ ﾗｲﾄ 10m45 11m14 10m95 11m14
5 12 158 宮本　徠翔(3) 玉城中 -1.2 +1.2 +1.8 +1.2

ﾊﾔﾐｽﾞ ﾅｷﾞ 10m95 10m81 11m09 11m09
6 8 411 早水　　凪(3) 明和中 +1.4 -1.9 +1.3 +1.3

ﾀｶｼﾏ ｶｽﾞﾏ 9m11 10m82 10m96 10m96
7 11 693 髙島　一真(2) 厚生中 +0.9 +2.7 +2.1 +2.1 *F1

ﾅｶｲ ｼｭﾝﾀ 10m22 10m69 9m79 10m69
8 9 773 中井　駿太(2) 倉田山中 +2.2 +1.9 +0.6 +1.9

ﾄｸﾂ ｼｮｳﾀ 10m05 10m55 10m31 10m55
9 17 21 徳津　翔太(3) 倉田山中 +0.8 -2.7 +1.1 -2.7

ｶﾜｷﾀ ﾊﾙﾏ × 10m21 × 10m21
10 14 707 河北　春真(2) 厚生中 +0.1 +0.1

ｵｵﾀ ﾘﾂ 10m00 9m26 9m66 10m00
11 15 464 太田　　律(3) 伊勢宮川中 +0.1 -0.8 -0.5 +0.1

ｲﾜｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 9m56 9m40 9m31 9m56
12 2 2585 岩澤孝太郎(2) 久居西中 +1.1 +1.3 +0.3 +1.1

ｲﾄｳ ｿｳﾀ 9m49 × 9m28 9m49
13 3 2583 伊藤　颯大(2) 久居西中 +0.3 -0.6 +0.3

ｵｵﾔ ﾏｺﾄ × 9m49 × 9m49
14 1 2586 大家　　誠(2) 久居西中 +1.2 +1.2

ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ × 9m12 9m27 9m27
15 7 538 武田　陽樹(2) 五十鈴中 -0.5 -0.2 -0.2

ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾊ × × ×
4 786 中林　万葉(2) 倉田山中 NM

ﾋｸﾞﾁ ｿｳﾏ × × ×
5 695 樋口　颯真(2) 厚生中 NM

ﾏｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ

6 546 前田　　隼(2) 五十鈴中 DNS
ｵｶﾀﾞ ｶﾅﾄ

16 244 岡田　和橙(3) 厚生中 DNS
ﾏﾂﾀﾞ ﾗｲ

18 458 松田　　礼(3) 伊勢宮川中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F1:１回目が公認最高



中学男子砲丸投(5.000kg)

三重県中学記録(KJ)           14m97     別所　竜守(一身田)                    平成27年(2015) 5月14日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀﾑﾗ ｲﾀﾙ

1 16 321 北村　　至(3) 桜浜中 12m25 × × 12m25 12m25
ﾔﾏｻﾞｷ ｾｲﾔ

2 13 869 山﨑　聖哉(2) 桜浜中 9m62 × × 9m62 9m62
ｲｹﾀﾞ ﾗｲﾄ

3 10 555 池田　蕾斗(2) 伊勢宮川中 9m04 × × 9m04 9m04
ﾓﾘ ﾚﾝ

4 12 631 森　　　蓮(3) 小俣中 8m56 × × 8m56 8m56
ｳﾗｸﾞﾁ ﾋﾋﾞｷ

5 11 356 浦口　　響(3) 文岡中 7m69 8m10 8m51 8m51 8m51
ﾔﾏｼﾀ ﾐｳﾄ

6 7 324 山下心海人(3) 桜浜中 8m07 × × 8m07 8m07
ﾃﾞｸﾞﾁ ｶﾅﾄ

7 8 925 出口海夏人(2) 志摩中 7m87 7m96 × 7m96 7m96
ﾏﾂｲ ﾀﾂﾙ

8 5 681 松井　竜琉(2) 伊勢港中 7m95 × × 7m95 7m95
ｼﾛﾔﾏ ﾚﾝ

9 6 430 城山　　漣(3) 鳥羽東中 7m84 × × 7m84 7m84
ｵｵｲｼ ﾃﾝﾏ

10 4 479 大石　天雅(2) 鳥羽東中 6m96 7m30 7m45 7m45 7m45
ﾉｸﾞﾁ ｺｳｾｲ

11 3 190 野口　幸聖(2) 二見中 6m43 × × 6m43 6m43
ﾌｸｼﾏ ﾚﾝﾄ

12 2 683 福島　蓮翔(2) 伊勢港中 5m73 5m86 5m97 5m97 5m97
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾋ

1 935 竹内　悠陽(2) 文岡中 DNS

中学男子砲丸投(4.000kg)

5月14日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑｺｳﾊﾗ ﾕｳﾄ

1 8 159 向原　悠斗(3) 玉城中 10m82 × × 10m82 10m82
ﾏｴｶﾞﾜ ｶｽﾞﾄ

2 12 2090 前川　一翔(3) 殿町中 9m17 × 9m48 9m48 9m48
ﾑﾗｲ ｼﾘｭｳ

3 9 744 村井　志琉(2) 玉城中 8m24 × 8m31 8m31 8m31
ﾀｹｲﾁ ﾅｵﾋﾄ

4 11 2091 武市　直仁(3) 殿町中 7m52 × 7m95 7m95 7m95
ｽｽﾞｷ ﾕｳ

5 1 732 鈴木　　侑(2) 玉城中 7m63 × × 7m63 7m63
ﾅｶﾑﾗ ﾗｲｱ

6 10 3359 中村　来彪(2) 殿町中 × 7m20 7m43 7m43 7m43
ｱｽﾞﾏ ﾊﾙﾄ

7 2 4313 東　　暖人(1) 五十鈴中 5m50 × × 5m50 5m50
ﾀﾅｶ ｷｮｳｽｹ

8 7 699 田中　京助(2) 厚生中 5m41 × × 5m41 5m41
ｵｵﾆｼ ﾔﾏﾄ

9 3 4308 大西　大和(1) 五十鈴中 5m22 × 5m37 5m37 5m37
ﾅｶｲ ﾐｺﾄ

10 4 4311 中井　尊斗(1) 五十鈴中 4m70 5m20 × 5m20 5m20
ﾅｶﾓﾘ ﾘｭｳﾏ

5 701 中森　隆麻(2) 厚生中 DNS
ｻｶｸﾞﾁ ｱﾕﾑ

6 729 坂口　歩夢(2) 玉城中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子円盤投(1.500kg)

三重県中学記録(KJ)           45m71     三井　康平(西橋内)                    平成28年(2016) 5月13日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀﾑﾗ ｲﾀﾙ 〇

1 20 321 北村　　至(3) 桜浜中 37m05 × 37m05 37m05
ﾓﾘ ﾚﾝ

2 15 631 森　　　蓮(3) 小俣中 × 26m58 × 26m58 26m58
ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｼｮｳﾘ

3 11 454 東谷　昇俐(3) 伊勢宮川中 × 26m14 × 26m14 26m14
ﾂﾎﾞｲ ﾘｭｳｶﾞ 〇

4 16 151 坪井　龍駕(3) 玉城中 × 24m28 24m28 24m28
ｲｼｸﾞﾛ ﾊﾙｷ

5 12 456 石黒　晴己(3) 伊勢宮川中 24m07 × × 24m07 24m07
ﾏｴｶﾞﾜ ｶｽﾞﾄ

6 14 2090 前川　一翔(3) 殿町中 22m82 × × 22m82 22m82
ﾔﾏｻﾞｷ ｾｲﾔ

7 19 869 山﨑　聖哉(2) 桜浜中 × 22m73 × 22m73 22m73
ｲｹﾀﾞ ﾗｲﾄ 〇

8 13 555 池田　蕾斗(2) 伊勢宮川中 22m19 22m19 22m19
ﾆｼﾑﾗ ﾄﾓｷ

9 18 871 西村　友希(2) 桜浜中 × 21m09 × 21m09 21m09
ｼﾛﾔﾏ ﾚﾝ 〇

10 7 430 城山　　漣(3) 鳥羽東中 19m59 × 19m59 19m59
ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳﾏ 〇

11 17 875 山下　翔正(2) 桜浜中 19m36 × 19m36 19m36
ﾆｼｵｶ ｺﾀﾛｳ

12 9 544 西岡琥太郎(2) 五十鈴中 19m23 × × 19m23 19m23
ｽｽﾞｷ ﾕｳ

13 2 732 鈴木　　侑(2) 玉城中 × 18m30 × 18m30 18m30
ﾆｼｵｶ ﾄｱ 〇

14 10 556 西岡　斗蒼(2) 伊勢宮川中 17m84 × 17m84 17m84
ｵｵｲｼ ﾃﾝﾏ 〇

15 4 479 大石　天雅(2) 鳥羽東中 × 17m55 17m55 17m55
ﾌｸｼﾏ ﾚﾝﾄ

16 3 683 福島　蓮翔(2) 伊勢港中 17m09 × × 17m09 17m09
ﾅｶﾓﾘ ﾘｭｳﾏ

17 8 701 中森　隆麻(2) 厚生中 16m43 × × 16m43 16m43
ﾔﾏﾓﾄ ｴｲﾄ

18 5 2855 山本　永音(2) 南島中 × 15m93 × 15m93 15m93
ﾔﾏﾅｶ ﾘﾑﾄ

1 747 山中璃夢斗(2) 玉城中 DNS
ｻｶｸﾞﾁ ｱﾕﾑ

6 729 坂口　歩夢(2) 玉城中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100m

三重県中学記録(KJ)           11.99     世古　綾葉(伊勢港)                    令和元年(2019) 5月13日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5362 松井瑛玲奈(J2) NAC 13.07 1 4 1060 村主　仁香(1) 一身田中 13.32
2 9 3402 寺坂　梨花(J1) NAC 13.16 2 7 865 山田　梨乃(2) 小俣中 13.52
3 3 5366 北村　環奈(J1) 名張Ｊｒ 13.27 3 6 945 杉原あかり(2) 文岡中 13.59
4 7 634 角田ルビイ(3) 小俣中 13.42 4 5 877 山口　琴未(2) 桜浜中 13.73
5 2 38 出口　　詩(3) 倉田山中 13.84 5 8 780 福永　萌瑛(2) 倉田山中 13.81

4 640 西嶋　夏鈴(3) 小俣中 DNS 6 3 530 西島　瑠衣(3) 五十鈴中 14.00
6 862 林　　捺愛(2) 小俣中 DNS 7 2 262 田中　碧音(3) 厚生中 14.13
8 643 橋本　千嬉(3) 小俣中 DNS 8 9 547 濱口　瑞姫(2) 五十鈴中 14.14

3組 (風:-0.4) 4組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2587 岡田　彩芭(2) 久居西中 13.81 1 3 473 西口　苺花(3) 伊勢宮川中 13.75
2 7 35 梅田　花凛(3) 倉田山中 13.98 2 2 859 西村　うい(2) 小俣中 13.79
3 9 667 坂井　夢果(3) 度会中 14.02 3 7 782 淺井　奈々(2) 倉田山中 13.91
4 5 54 小林　希咲(3) 二見中 14.24 4 6 466 濱地　楓羽(3) 厚生中 13.95
5 2 483 村山　美結(2) 鳥羽東中 14.31 5 5 2584 萩　　百椛(2) 久居西中 14.37
6 3 666 岡村　凉那(3) 度会中 14.33 6 8 771 小塩　莉奈(2) 倉田山中 14.48
7 4 330 常光　　瑛(3) 桜浜中 14.55 7 9 467 濵畑茉那華(3) 伊勢宮川中 14.59
8 8 4316 西島　瑠奈(1) 五十鈴中 19.91 8 4 434 鈴木　七海(3) 鳥羽東中 14.73

5組 (風:0.0) 6組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 715 木下凛々子(2) 厚生中 13.89 1 9 944 﨑川　美波(2) 文岡中 14.23
2 7 77 平野　彩心(3) 志摩中 14.22 2 4 358 西川　杏実(3) 文岡中 14.79
3 2 713 髙橋　紗那(2) 厚生中 14.32 3 3 256 大山　凛桜(3) 厚生中 14.85
4 9 413 小倉　彩優(3) 明和中 14.40 4 8 258 岡本　羽瑠(3) 厚生中 14.86
5 6 2080 三輪　まな(1) 殿町中 14.49 5 7 687 喜多　琴美(2) 伊勢港中 14.96
6 3 659 竹内　小絢(3) 度会中 14.58 6 6 4317 山邉　優月(1) 五十鈴中 14.99
7 8 414 中瀬　実侑(3) 明和中 14.60 7 5 929 宇田　　結(2) 志摩中 15.28

4 714 掛橋紀心歩(2) 厚生中 DNS 2 561 北村　　絆(2) 伊勢宮川中 DNS

7組 (風:-0.7) 8組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 4318 磯和　莉子(1) 五十鈴中 14.83 1 4 565 白澤　夢羅(2) 伊勢宮川中 14.87
2 5 76 磯和　丹瑚(3) 志摩中 14.97 2 6 4104 奥田　名葵(1) 伊勢宮川中 15.12
3 9 435 竹本　桜子(3) 鳥羽東中 15.05 3 3 563 前川こころ(2) 伊勢宮川中 15.17
4 3 2971 加藤　美有(3) 一身田中 15.29 4 2 3038 中西　悠莉(2) 磯部中 15.61
5 2 412 宇田　妃莉(3) 明和中 15.31 5 7 4107 南　　温香(1) 伊勢宮川中 15.85
6 4 549 三宅　伶奈(2) 五十鈴中 15.47 6 5 3366 中井　　花(2) 殿町中 15.85 *TK
7 7 1889 山川　　奏(3) 久居西中 15.71 8 796 亀山ななみ(2) 倉田山中 DNS

6 2093 萩原　美心(3) 殿町中 DNS 9 772 辻　　　葵(2) 倉田山中 DNS

9組 (風:+1.0) 10組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 259 小牧佑月紗(3) 厚生中 14.91 1 8 163 木村　心愛(3) 玉城中 14.85
2 6 3367 西川　知佐(2) 殿町中 15.41 2 5 69 山口　結愛(1) 志摩中 15.56
3 3 197 小﨑　梨亜(2) 二見中 15.49 3 4 78 濵野　萌心(3) 志摩中 15.89
4 8 3039 林　　　夢(2) 磯部中 15.57 4 3 71 石原　青粋(1) 志摩中 17.27
5 4 418 森　美心歌(3) 明和中 15.86 5 9 81 竹内　心菜(1) 志摩中 18.19
6 2 198 江川向日葵(2) 二見中 16.02 6 8005 森田　光咲(1) 白山中 DNS

5 792 向田　　桃(2) 倉田山中 DNS 7 80 大山　京華(1) 志摩中 DNS
9 4113 水戸　麗紗(1) 伊勢宮川中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学女子100m

三重県中学記録(KJ)           11.99     世古　綾葉(伊勢港)                    令和元年(2019) 5月13日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

11組 (風:+0.3) 12組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 176 三浦　　奏(3) 玉城中 14.30 1 7 638 曽野　　想(3) 小俣中 13.07
2 5 166 高野　海愛(3) 玉城中 14.68 2 4 854 竹内　和花(2) 小俣中 14.22
3 8 175 松尾　萌花(3) 玉城中 15.11 3 3 340 柴原　美月(1) 文岡中 14.83
4 4 170 中世古郁芽(3) 玉城中 15.29 4 5 302 西村　　玲(1) 桜浜中 14.99
5 6 171 中西　里奈(3) 玉城中 15.41 5 9 337 﨑川　美玲(1) 文岡中 15.26
6 3 178 谷川原未来(3) 玉城中 15.57 6 6 63 大形　　愛(1) 磯部中 16.03

7 174 堀江　珠由(3) 玉城中 DNS 7 8 60 下世古結愛(1) 磯部中 16.73

13組 (風:-0.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 342 中村　華乃(1) 文岡中 14.53 1 5362 松井瑛玲奈(J2) NAC 13.07 -0.7
2 4 341 中出　美羽(1) 文岡中 15.16 2 638 曽野　　想(3) 小俣中 13.07 -0.5
3 9 305 舛本　仁胡(1) 桜浜中 15.18 3 3402 寺坂　梨花(J1) NAC 13.16 -0.7
4 3 308 松嶋　虹心(1) 桜浜中 15.52 4 5366 北村　環奈(J1) 名張Ｊｒ 13.27 -0.7
5 7 425 木田　鈴華(1) 鳥羽東中 15.79 5 1060 村主　仁香(1) 一身田中 13.32 -0.5
6 8 424 濱口　綾乃(1) 鳥羽東中 16.69 6 634 角田ルビイ(3) 小俣中 13.42 -0.7
7 5 304 土面　文乃(1) 桜浜中 16.80 7 865 山田　梨乃(2) 小俣中 13.52 -0.5

8 945 杉原あかり(2) 文岡中 13.59 -0.5

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学女子200m

三重県中学記録(KJ)           24.71     一色　美咲(神　戸)                    平成24年(2012) 5月13日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-0.4) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5366 北村　環奈(J1) 名張Ｊｒ 26.90 1 2 473 西口　苺花(3) 伊勢宮川中 28.22
2 5 5362 松井瑛玲奈(J2) NAC 27.10 2 9 715 木下凛々子(2) 厚生中 28.51
3 3 38 出口　　詩(3) 倉田山中 28.55 3 4 35 梅田　花凛(3) 倉田山中 28.53
4 8 483 村山　美結(2) 鳥羽東中 28.93 4 7 945 杉原あかり(2) 文岡中 28.79
5 2 547 濱口　瑞姫(2) 五十鈴中 29.06 5 6 667 坂井　夢果(3) 度会中 29.03

6 826 倉井　彩羽(3) 城田中 DNS 6 8 780 福永　萌瑛(2) 倉田山中 29.44
7 640 西嶋　夏鈴(3) 小俣中 DNS 7 3 597 久住　めい(3) 伊勢港中 29.64
9 643 橋本　千嬉(3) 小俣中 DNS 5 691 森下　佑月(2) 伊勢港中 DNS

3組 (風:-0.3) 4組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2587 岡田　彩芭(2) 久居西中 28.67 1 7 718 森田　友陽(2) 厚生中 29.57
2 3 782 淺井　奈々(2) 倉田山中 29.06 2 6 2080 三輪　まな(1) 殿町中 29.99
3 7 530 西島　瑠衣(3) 五十鈴中 29.12 3 4 564 大西　琴子(2) 伊勢宮川中 30.80
4 8 4316 西島　瑠奈(1) 五十鈴中 29.63 4 5 771 小塩　莉奈(2) 倉田山中 31.54
5 6 413 小倉　彩優(3) 明和中 29.93 5 8 258 岡本　羽瑠(3) 厚生中 31.72
6 2 666 岡村　凉那(3) 度会中 30.42 6 9 412 宇田　妃莉(3) 明和中 31.95
7 9 690 神谷　千恵(2) 伊勢港中 31.76 2 358 西川　杏実(3) 文岡中 DNS

5 467 濵畑茉那華(3) 伊勢宮川中 DNS 3 76 磯和　丹瑚(3) 志摩中 DNS

5組 (風:+0.9) 6組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 4317 山邉　優月(1) 五十鈴中 30.62 1 9 751 平川　夏姫(2) 玉城中 29.29
2 5 256 大山　凛桜(3) 厚生中 31.44 2 8 170 中世古郁芽(3) 玉城中 31.44
3 4 259 小牧佑月紗(3) 厚生中 31.93 3 6 754 中浦　瑚遥(2) 玉城中 31.65
4 3 905 伊藤　美結(2) 明和中 32.53 4 5 755 三浦向奈莉(2) 玉城中 31.70
5 6 1889 山川　　奏(3) 久居西中 33.25 5 3 750 原田姫羅那(2) 玉城中 33.72
6 8 418 森　美心歌(3) 明和中 33.35 6 4 3040 南　朱雀羽(2) 磯部中 33.85
7 9 792 向田　　桃(2) 倉田山中 33.83 7 7 8006 西山　海璃(1) 白山中 34.23

7組 (風:+0.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 9 3402 寺坂　梨花(J1) NAC 27.00 1 5366 北村　環奈(J1) 名張Ｊｒ 26.90 -0.4
2 3 2584 萩　　百椛(2) 久居西中 31.19 2 3402 寺坂　梨花(J1) NAC 27.00 +0.9
3 4 63 大形　　愛(1) 磯部中 33.27 3 5362 松井瑛玲奈(J2) NAC 27.10 -0.4
4 7 62 村瀬　心菜(1) 磯部中 35.43 4 473 西口　苺花(3) 伊勢宮川中 28.22 -0.3

5 163 木村　心愛(3) 玉城中 DNS 5 715 木下凛々子(2) 厚生中 28.51 -0.3
6 168 出口　莉帆(3) 玉城中 DNS 6 35 梅田　花凛(3) 倉田山中 28.53 -0.3
8 753 本多　優奈(2) 玉城中 DNS 7 38 出口　　詩(3) 倉田山中 28.55 -0.4

8 2587 岡田　彩芭(2) 久居西中 28.67 -0.3

凡例  DNS:欠場



中学女子800m

三重県中学記録(KJ)         2:11.27     松本　未空(平田野)                    令和２年(2020) 5月13日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 475 堀本　瑠菜(3) 伊勢宮川中 2:28.19 1 7 469 山木　彩聖(3) 伊勢宮川中 2:41.06
2 7 2588 東山　心結(2) 久居西中 2:28.76 2 5 417 松本　有未(3) 明和中 2:41.37
3 4 54 小林　希咲(3) 二見中 2:33.59 3 8 928 岩城　帆南(2) 志摩中 2:41.49
4 9 1888 坂口　悠菜(3) 久居西中 2:34.16 4 6 716 奥　　琴望(2) 厚生中 2:41.51
5 8 597 久住　めい(3) 伊勢港中 2:34.20 5 9 362 桝屋　美渚(3) 文岡中 2:46.52
6 3 66 南　　愛良(3) 磯部中 2:37.71 6 1 30 内山　思来(3) 倉田山中 2:54.39
7 6 25 山際　奏媛(3) 倉田山中 2:42.40 7 2 436 中村　晴暖(3) 鳥羽東中 2:55.15
8 1 690 神谷　千恵(2) 伊勢港中 2:42.91 3 670 森本　七海(3) 度会中 DNS

2 263 宮薗　杏奈(3) 厚生中 DNS 4 260 齋藤　心春(3) 厚生中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 435 竹本　桜子(3) 鳥羽東中 2:48.26 1 9 61 南　　愛海(1) 磯部中 2:40.87
2 8 564 大西　琴子(2) 伊勢宮川中 2:48.83 2 7 338 水谷　奈々(1) 文岡中 2:41.84
3 6 946 島村　もな(2) 文岡中 2:50.52 3 5 339 岩城　絢奈(1) 文岡中 2:48.75
4 9 549 三宅　伶奈(2) 五十鈴中 2:55.30 4 2 175 松尾　萌花(3) 玉城中 2:58.75
5 4 197 小﨑　梨亜(2) 二見中 2:56.68 5 3 169 永井　有倭(3) 玉城中 3:01.13
6 5 3037 仲井　沙優(2) 磯部中 2:58.87 6 8 161 大西　　杏(3) 玉城中 3:01.46
7 3 563 前川こころ(2) 伊勢宮川中 3:06.99 7 4 712 畑上　花梨(2) 厚生中 3:06.59

1 3368 服部　夏恵(2) 殿町中 DNS 1 171 中西　里奈(3) 玉城中 DNS
2 688 久住　まい(2) 伊勢港中 DNS 6 2080 三輪　まな(1) 殿町中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 475 堀本　瑠菜(3) 伊勢宮川中 2:28.19
2 2588 東山　心結(2) 久居西中 2:28.76
3 54 小林　希咲(3) 二見中 2:33.59
4 1888 坂口　悠菜(3) 久居西中 2:34.16
5 597 久住　めい(3) 伊勢港中 2:34.20
6 66 南　　愛良(3) 磯部中 2:37.71
7 61 南　　愛海(1) 磯部中 2:40.87
8 469 山木　彩聖(3) 伊勢宮川中 2:41.06

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m

三重県中学記録(KJ)         4:26.20     澤井　風月(嬉　野)                    令和元年(2019) 5月14日 09:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 20 475 堀本　瑠菜(3) 伊勢宮川中 5:07.38
2 24 2588 東山　心結(2) 久居西中 5:10.58
3 23 1888 坂口　悠菜(3) 久居西中 5:20.38
4 1 5580 野呂　歩実(J3) 大台陸上クラブ 5:29.15
5 17 66 南　　愛良(3) 磯部中 5:29.98
6 4 61 南　　愛海(1) 磯部中 5:31.02
7 19 597 久住　めい(3) 伊勢港中 5:31.21
8 21 690 神谷　千恵(2) 伊勢港中 5:34.41
9 2 339 岩城　絢奈(1) 文岡中 5:38.68

10 22 25 山際　奏媛(3) 倉田山中 5:45.23
11 6 3368 服部　夏恵(2) 殿町中 5:45.40
12 16 716 奥　　琴望(2) 厚生中 5:46.43
13 9 362 桝屋　美渚(3) 文岡中 5:48.45
14 11 564 大西　琴子(2) 伊勢宮川中 5:52.47
15 10 878 中村　瑠莞(2) 桜浜中 6:08.87
16 8 946 島村　もな(2) 文岡中 6:16.74
17 3 424 濱口　綾乃(1) 鳥羽東中 6:24.35
18 14 30 内山　思来(3) 倉田山中 6:26.82
19 7 784 角前　和奏(2) 倉田山中 6:34.07
20 5 425 木田　鈴華(1) 鳥羽東中 6:46.54

12 775 西口　陽香(2) 倉田山中 DNS
13 436 中村　晴暖(3) 鳥羽東中 DNS
15 263 宮薗　杏奈(3) 厚生中 DNS
18 260 齋藤　心春(3) 厚生中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(762mm・8.00m)

三重県中学記録(KJ)           14.05     桜本　怜奈(多　気)                    平成25年(2013) 5月13日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+2.3) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 877 山口　琴未(2) 桜浜中 15.43 1 6 474 矢野　彩未(3) 伊勢宮川中 18.13
2 6 634 角田ルビイ(3) 小俣中 15.49 2 3 687 喜多　琴美(2) 伊勢港中 18.40
3 5 1069 瀬戸山萌花(3) 一身田中 16.17 3 5 906 木村　未梨(2) 明和中 18.44
4 8 863 松本　夏南(2) 小俣中 16.50 4 2 904 渡部　　華(2) 明和中 19.40
5 3 264 森　陽茉里(3) 厚生中 16.61 5 7 549 三宅　伶奈(2) 五十鈴中 19.45
6 7 547 濱口　瑞姫(2) 五十鈴中 16.64 6 4 632 居崎　七実(3) 小俣中 20.16
7 2 359 宮本あかり(3) 文岡中 17.29 7 8 562 刀根　凛杏(2) 伊勢宮川中 20.61

3組 (風:+1.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5 166 高野　海愛(3) 玉城中 18.03 1 877 山口　琴未(2) 桜浜中 15.43 +2.3
2 7 173 藤川　紗矢(3) 玉城中 19.00 2 634 角田ルビイ(3) 小俣中 15.49 +2.3
3 4 199 北井　一花(2) 二見中 20.56 3 1069 瀬戸山萌花(3) 一身田中 16.17 +2.3
4 3 3366 中井　　花(2) 殿町中 21.69 4 863 松本　夏南(2) 小俣中 16.50 +2.3
5 6 3367 西川　知佐(2) 殿町中 21.91 5 264 森　陽茉里(3) 厚生中 16.61 +2.3

8 168 出口　莉帆(3) 玉城中 DNS 6 547 濱口　瑞姫(2) 五十鈴中 16.64 +2.3
7 359 宮本あかり(3) 文岡中 17.29 +2.3
8 166 高野　海愛(3) 玉城中 18.03 +1.3

凡例  DNS:欠場



中学女子走高跳

三重県中学記録(KJ)            1m67     大門　あい(厚　生)                    平成28年(2016) 5月13日 12:00 決　勝

決　勝　

ｸﾗｲ ｻﾜ － － ○ ○ × ○ ○ × × ○ × × ○

1 20 826 倉井　彩羽(3) 城田中 × × × 1m41
ｵｵﾀ ｽｲ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 16 837 太田　素維(2) 小俣中 1m36
ﾓﾘ ﾋﾏﾘ － － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

3 18 264 森　陽茉里(3) 厚生中 1m36
ｷﾘﾊﾗ ﾕﾅ － － ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

4 21 57 桐原　優奈(3) 二見中 1m36
ﾐｳﾗ ｶﾅﾃﾞ ○ ○ ○ × ○ × × ×

5 3 176 三浦　　奏(3) 玉城中 1m30
ﾖｺｽﾞﾐ ﾕｳﾅ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

6 11 8004 横角　優奈(1) 白山中 1m30
ｸﾗﾉ ﾕﾒ ○ ○ ○ × × ×

7 4 164 倉野　友萌(3) 玉城中 1m25
ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ ○ ○ ○ × × ×

7 13 359 宮本あかり(3) 文岡中 1m25
ｷﾀｲ ｺﾏﾁ ○ ○ ○ × × ×

7 15 635 北井　胡町(3) 小俣中 1m25
ﾔﾏｷ ｱﾔｾ ○ ○ × ○ × × ×

10 8 469 山木　彩聖(3) 伊勢宮川中 1m25
ｶｸﾀﾞ ﾙﾋﾞｲ ○ × ○ × ○ × × ×

11 19 634 角田ルビイ(3) 小俣中 1m25
ﾀｷﾓﾄ ﾋﾖﾘ ○ ○ × × ○ × × ×

12 12 1837 瀧本　陽由(2) 白山中 1m25
ﾐｳﾗ ﾋﾅﾘ ○ ○ × × ×

13 1 755 三浦向奈莉(2) 玉城中 1m20
ﾊﾀｶﾞﾐ ｶﾘﾝ × × ○ ○ × × ×

14 5 712 畑上　花梨(2) 厚生中 1m20
ﾆｼﾔﾏ ｶｲﾘ × ○ × ○ × × ×

15 14 8006 西山　海璃(1) 白山中 1m20
ｷﾀﾑﾗ ｷｽﾞﾅ ○ × × ×

16 7 561 北村　　絆(2) 伊勢宮川中 1m15
ﾓﾘｼﾀ ﾕｽﾞｷ ○ × × ×

16 17 691 森下　佑月(2) 伊勢港中 1m15
ﾀｶﾊｼ ｻﾅ × ○ × × ×

18 10 713 髙橋　紗那(2) 厚生中 1m15
ｺｻｷﾞ ﾋﾅﾀ × × ×

6 4109 小鷺ひなた(1) 伊勢宮川中 NM
ﾌｸｲ ｱｲﾘ

2 752 福井　愛梨(2) 玉城中 DNS
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐｺ

9 2093 萩原　美心(3) 殿町中 DNS

1m41
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m20 1m25 1m30 1m33 1m36 1m39
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m15

1m43

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子棒高跳

三重県中学記録(KJ)            3m50     海老原有緯子(厚　生)                  令和２年(2020) 5月13日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾋﾛ ﾐﾂｷ － － － － － － － －

1 12 472 廣　　光希(3) 伊勢宮川中 － ○ ○ ○ ○ × × × 3m00
ﾀﾅｶ ｱｵﾈ － － － － － － － －

2 11 262 田中　碧音(3) 厚生中 － ○ ○ ○ × × × 2m90
ﾄﾈ ﾘｱﾝ － － － － ○ ○ ○ × × ×

3 3 562 刀根　凛杏(2) 伊勢宮川中 2m30
ｼﾏ ﾕｳｶ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 1 853 島　　優加(2) 小俣中 2m30
ﾂﾈﾐﾂ ﾖｳ － － － ○ × ○ × ○ × ○ × －

5 6 330 常光　　瑛(3) 桜浜中 × × 2m30
ｷﾀﾑﾗ ｷｽﾞﾅ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ × ○ × × ×

5 9 561 北村　　絆(2) 伊勢宮川中 2m30
ｾｺ ｱｶﾘ － × ○ × ○ ○ ○ ○ × × ×

7 8 717 世古　彩理(2) 厚生中 2m20
ﾅｶｲｴ ﾂﾑｷﾞ × ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ × × ×

8 2 857 中家つむぎ(2) 小俣中 2m20
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾚｲ － ○ × ○ ○ × × ×

9 4 332 中川　実怜(3) 桜浜中 2m00
ﾅｶﾑﾗ ﾙｲ × × ○ ○ ○ × ○ × × ×

10 5 878 中村　瑠莞(2) 桜浜中 2m00
ﾕｽﾊﾗ ﾏﾅ

7 646 檮原　麻奈(3) 小俣中 DNS
ﾏｴﾀﾞ ﾋﾅ

10 361 前田　陽菜(3) 文岡中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m70

2m50

1m80

2m70

1m90

2m80

2m00

2m90
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m10

3m00

2m20

3m10

2m30 2m40

凡例  DNS:欠場



中学女子走幅跳

三重県中学記録(KJ)            6m00     岡島　奏音(多　気)                    令和４年(2022) 5月13日 14:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾﾄﾔﾏ ﾓｶ 4m72 5m17 5m05 5m17
1 21 1069 瀬戸山萌花(3) 一身田中 -1.9 +0.4 -0.3 +0.4

ｿﾉ ｺｺﾛ × × 4m69 4m69
2 20 638 曽野　　想(3) 小俣中 -0.5 -0.5

ｸｾﾞ ﾊﾝﾅ × 4m68 × 4m68
3 18 636 久世　帆夏(3) 小俣中 -0.8 -0.8

ﾆｼﾊﾏ ﾙｶ 4m56 4m56 4m49 4m56
4 15 360 西濱　瑠華(3) 文岡中 -1.3 -1.0 -0.5 -1.3

ﾊﾏｼﾞ ﾌﾜ 4m40 4m51 4m54 4m54
5 14 466 濱地　楓羽(3) 厚生中 -1.2 -1.4 0.0 0.0

ﾓﾘﾀ ﾕｳﾋ × × 4m25 4m25
6 19 718 森田　友陽(2) 厚生中 +0.1 +0.1

ｶﾄｳ ﾐﾕ 4m15 4m02 3m95 4m15
7 8 2971 加藤　美有(3) 一身田中 -0.7 -1.3 0.0 -0.7

ﾔﾉ ｱﾐ 4m11 4m06 4m01 4m11
8 16 474 矢野　彩未(3) 伊勢宮川中 -1.2 -0.3 -0.6 -1.2

ﾖｺｽﾞﾐ ﾕｳﾅ 3m77 3m93 4m08 4m08
9 29 8004 横角　優奈(1) 白山中 -0.9 -0.7 0.0 0.0

ﾀｷﾓﾄ ﾋﾖﾘ 3m79 3m84 4m07 4m07
10 13 1837 瀧本　陽由(2) 白山中 -1.2 -2.3 +0.1 +0.1

ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅﾉ × 3m61 4m05 4m05
11 27 342 中村　華乃(1) 文岡中 -0.5 +0.2 +0.2

ﾔﾏﾍﾞ ﾕﾂﾞｷ 3m76 4m04 3m92 4m04
12 41 4317 山邉　優月(1) 五十鈴中 -2.1 -0.4 -0.5 -0.4

ﾊｯﾄﾘ ｶｴ 3m85 3m79 4m02 4m02
13 11 3368 服部　夏恵(2) 殿町中 -0.6 -1.5 -0.7 -0.7

ｺｸﾏｲ ﾖｳ × 3m83 3m89 3m89
14 10 637 國米　　曜(3) 小俣中 -1.9 -1.0 -1.0

ﾄﾈ ﾘｱﾝ 3m87 3m80 3m66 3m87
15 9 562 刀根　凛杏(2) 伊勢宮川中 -0.5 -2.2 -0.9 -0.5

ﾋﾗｶﾜ ﾅﾂｷ 3m86 3m68 3m81 3m86
16 22 751 平川　夏姫(2) 玉城中 -0.9 -1.3 -0.4 -0.9

ｵｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 3m84 3m82 × 3m84
17 1 196 小川　瑞稀(2) 二見中 -0.6 -1.6 -0.6

ﾀﾆｶﾞﾜﾗ ﾐｸ × × 3m83 3m83
18 25 178 谷川原未来(3) 玉城中 +0.3 +0.3

ﾑｶｲﾀﾞ ﾕｳｺ 3m75 × 3m82 3m82
19 7 24 向田　侑来(3) 倉田山中 -0.6 0.0 0.0

ﾃﾞｸﾞﾁ ｷｮｳｶ 3m46 3m77 × 3m77
20 6 785 出口　京佳(2) 倉田山中 -0.5 -0.1 -0.1

ｲﾁﾉ ﾉｱ 3m73 3m74 3m51 3m74
21 4 943 市埜　乃愛(2) 文岡中 -1.1 -0.7 -0.5 -0.7

ﾋﾗﾉ ｱﾔﾈ × 3m67 3m44 3m67
22 12 77 平野　彩心(3) 志摩中 -2.0 0.0 -2.0

ﾅｶｳﾗ ｺﾊﾙ × × 3m64 3m64
23 24 754 中浦　瑚遥(2) 玉城中 -0.4 -0.4

ﾑﾗ ﾊﾙﾉ 3m20 3m10 3m57 3m57
24 34 963 武良　遙乃(2) 明和中 -0.5 -1.4 +0.3 +0.3

ｷﾀ ｺﾄﾐ 3m43 3m55 3m38 3m55
25 3 687 喜多　琴美(2) 伊勢港中 -0.9 -1.1 +0.2 -1.1

ﾏﾂｵ ﾓｴｶ 3m39 3m32 3m55 3m55
26 32 175 松尾　萌花(3) 玉城中 -0.4 -2.3 -1.2 -1.2 *F8

ｻｷｶﾜ ﾐﾅﾐ 3m41 3m51 3m14 3m51
27 5 944 﨑川　美波(2) 文岡中 -0.7 -0.3 +0.2 -0.3

ﾏｽﾓﾄ ﾆｺ 3m47 3m50 3m37 3m50
28 31 305 舛本　仁胡(1) 桜浜中 -0.6 -1.9 -1.1 -1.9

ﾆｼﾃﾞ ﾘﾎｺ × 3m39 3m48 3m48
29 40 4108 西出理歩子(1) 伊勢宮川中 -0.7 0.0 0.0

ﾐﾅﾐ ｿﾗ 3m21 3m18 3m41 3m41
30 2 788 見並　蒼空(2) 倉田山中 -1.1 -0.9 -0.1 -0.1

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F8:2番目の記録による順位



中学女子走幅跳

三重県中学記録(KJ)            6m00     岡島　奏音(多　気)                    令和４年(2022) 5月13日 14:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｲ ﾕﾏ 3m40 3m30 × 3m40
31 36 907 西井　唯真(2) 明和中 -1.4 -2.4 -1.4

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾏﾅ 3m35 3m14 3m28 3m35
32 37 908 河俣　茉奈(2) 明和中 -1.4 -2.0 -1.2 -1.4

ｵｸ ｺﾄﾐ × 3m28 × 3m28
33 39 716 奥　　琴望(2) 厚生中 -0.4 -0.4

ﾏﾂｼﾏ ﾆｺ 2m97 3m11 2m97 3m11
34 28 308 松嶋　虹心(1) 桜浜中 -1.0 -0.1 -0.2 -0.1

ｴｶﾞﾜ ﾋﾏﾘ 3m03 3m01 2m68 3m03
35 33 198 江川向日葵(2) 二見中 -0.2 -1.4 0.0 -0.2

ﾋｷﾀ ｱｲﾘ 2m06 2m80 2m94 2m94
36 38 4111 疋田　愛理(1) 伊勢宮川中 -1.1 -0.6 -0.3 -0.3

ﾋｼﾞﾂﾗ ｱﾔﾉ × 2m47 2m62 2m62
37 30 304 土面　文乃(1) 桜浜中 -1.9 0.0 0.0

ﾏﾂﾓﾄ ｶﾅﾝ × × ×
17 863 松本　夏南(2) 小俣中 NM

ﾆｼﾑﾗ ﾚｲ

23 302 西村　　玲(1) 桜浜中 DNS
ﾓﾘﾀ ﾐｻｷ

26 8005 森田　光咲(1) 白山中 DNS
ｲｿﾜ ﾘｺ

35 4318 磯和　莉子(1) 五十鈴中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F8:2番目の記録による順位



中学女子三段跳

三重県中学記録(KJ)           11m35     池山　実侑(城　田)                    令和元年(2019) 5月14日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾﾄﾔﾏ ﾓｶ 10m09 9m94 10m28 10m28
1 17 1069 瀬戸山萌花(3) 一身田中 -2.4 +0.5 +0.3 +0.3

ｳﾒﾀﾞ ｶﾘﾝ × × 9m58 9m58
2 19 35 梅田　花凛(3) 倉田山中 0.0 0.0

ﾋﾛ ﾐﾂｷ 9m47 9m35 9m43 9m47
3 24 472 廣　　光希(3) 伊勢宮川中 -1.4 -1.6 -0.4 -1.4

ﾎﾘﾓﾄ ﾙﾅ 9m47 9m15 9m34 9m47
4 21 475 堀本　瑠菜(3) 伊勢宮川中 -0.7 -1.4 -0.2 -0.7

ﾔﾏｷ ｱﾔｾ 8m75 9m18 9m45 9m45
5 20 469 山木　彩聖(3) 伊勢宮川中 -3.2 -1.0 +0.8 +0.8

ｲｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 9m16 9m25 9m28 9m28
6 13 255 井川　愉月(3) 厚生中 -0.9 +2.1 +0.9 +0.9

ﾓﾘ ﾋﾏﾘ 8m45 9m04 9m21 9m21
7 15 264 森　陽茉里(3) 厚生中 -0.7 +1.3 +1.4 +1.4

ﾔﾉ ｱﾐ 9m19 9m09 9m00 9m19
8 18 474 矢野　彩未(3) 伊勢宮川中 0.0 -1.2 -0.2 0.0

ﾆｼﾊﾏ ﾙｶ 9m04 9m08 8m66 9m08
9 23 360 西濱　瑠華(3) 文岡中 -1.1 -2.5 -0.5 -2.5

ｸﾗﾉ ﾕﾒ × 8m90 × 8m90
10 3 164 倉野　友萌(3) 玉城中 +1.4 +1.4

ﾀﾆｶﾞﾜﾗ ﾐｸ 8m85 × 8m67 8m85
11 2 178 谷川原未来(3) 玉城中 +0.1 +0.1 +0.1

ﾓﾘﾀ ﾕｳﾋ × 8m61 8m75 8m75
12 22 718 森田　友陽(2) 厚生中 -0.9 +0.2 +0.2

ﾃﾞｸﾞﾁ ｷｮｳｶ × 8m65 8m37 8m65
13 10 785 出口　京佳(2) 倉田山中 +1.8 +0.5 +1.8

ﾌｼﾞﾀ ﾕｲｶ 8m51 8m55 8m62 8m62
14 8 776 藤田　結香(2) 倉田山中 +1.3 -1.4 0.0 0.0

ｵｵﾔﾏ ﾘｵ × 8m61 8m07 8m61
15 11 256 大山　凛桜(3) 厚生中 +2.3 +0.6 +2.3

ｷﾘﾊﾗ ﾕﾅ 8m48 8m48 8m44 8m48
16 9 57 桐原　優奈(3) 二見中 +1.8 0.0 +0.7 +1.8

ｽｽﾞｷ ﾅﾐ 8m33 8m35 8m18 8m35
17 16 434 鈴木　七海(3) 鳥羽東中 0.0 +1.2 +0.8 +1.2

ｶﾄｳ ﾐﾕ × × 8m27 8m27
18 12 2971 加藤　美有(3) 一身田中 +1.3 +1.3

ﾊﾏﾉ ﾓｺ × × 7m62 7m62
19 5 78 濵野　萌心(3) 志摩中 -0.3 -0.3

ｿﾉ ｺｺﾛ × × ×
6 638 曽野　　想(3) 小俣中 NM

ﾑﾗﾀ ｼﾞｭﾅ × × ×
7 777 村田　寿奈(2) 倉田山中 NM

ﾊﾗﾀﾞ ｷﾗﾅ

1 750 原田姫羅那(2) 玉城中 DNS
ﾋﾗﾉ ｱﾔﾈ

4 77 平野　彩心(3) 志摩中 DNS
ｲﾁﾉ ﾉｱ

14 943 市埜　乃愛(2) 文岡中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子砲丸投(2.721kg)

三重県中学記録(KJ)           15m40     中野江里子(久　居)                    平成15年(2003) 5月14日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾞﾜ ﾘｵ 〇

1 24 933 小川　莉緒(3) 東海中 13m27 14m04 14m04 14m04
ﾅｶﾞﾀ ﾚｲｻ

2 23 470 永田　麗紗(3) 伊勢宮川中 10m88 11m37 11m44 11m44 11m44
ｲｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 〇 〇

3 22 255 井川　愉月(3) 厚生中 10m44 10m44 10m44
ﾉｻﾞｷ ﾕｳｸ

4 21 641 野﨑　唯来(3) 小俣中 8m94 × 9m50 9m50 9m50
ﾆｼｸﾞﾁ ﾊﾙｶ 〇

5 20 827 西口　遥果(3) 城田中 8m05 9m37 9m37 9m37
ｵｶﾀﾞ ﾅﾅ

6 17 257 岡田　奈々(3) 厚生中 8m00 8m50 8m66 8m66 8m66
ﾅｶｾﾞｺ ｱﾔﾒ

7 1 170 中世古郁芽(3) 玉城中 7m36 8m38 8m48 8m48 8m48
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾒｲ 〇

8 19 927 谷口　芽衣(2) 志摩中 7m96 8m09 8m09 8m09
ｼﾗｻﾞﾜ ﾕﾗ 〇

9 11 565 白澤　夢羅(2) 伊勢宮川中 7m52 8m03 8m03 8m03
ﾀｶﾉ ﾐﾁｶ 〇

10 3 166 高野　海愛(3) 玉城中 7m54 7m78 7m78 7m78
ﾔﾏﾑﾗ ｷｱﾗ

11 16 645 山村　姫愛(3) 小俣中 6m50 7m53 7m52 7m53 7m53
ｸﾗﾉ ﾕﾒ 〇 〇

12 4 164 倉野　友萌(3) 玉城中 7m32 7m32 7m32
ﾊﾏｼﾞ ﾌﾜ

13 14 466 濱地　楓羽(3) 厚生中 6m05 7m24 6m22 7m24 7m24
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｹﾞﾊ

14 18 331 藤原　亜蝶(3) 桜浜中 6m96 7m16 7m16 7m16 7m16
ﾐﾅﾐ ｽｽﾞﾊ 〇

15 13 3040 南　朱雀羽(2) 磯部中 7m07 × 7m07 7m07
ﾏｴｶﾞﾜ ｺｺﾛ

16 9 563 前川こころ(2) 伊勢宮川中 5m92 5m95 6m87 6m87 6m87
ｵｵﾀ ｻﾔｶ 〇

17 12 476 太田　彩香(3) 伊勢宮川中 6m63 6m72 6m72 6m72
ｾｺ ｱｶﾘ 〇

18 15 717 世古　彩理(2) 厚生中 5m92 5m99 5m99 5m99
ﾅｶﾞｲ ﾕﾜ 〇 〇

19 2 169 永井　有倭(3) 玉城中 5m60 5m60 5m60
ﾂｼﾞ ｱｵｲ 〇

19 10 772 辻　　　葵(2) 倉田山中 × 5m60 5m60 5m60
ﾔﾏｶﾜ ｶﾅﾃﾞ 〇 〇

21 6 1889 山川　　奏(3) 久居西中 5m56 5m56 5m56
ｶｷｳﾁ ｱｵｲ 〇 〇

22 8 911 垣内　葵衣(2) 城田中 5m48 5m48 5m48
ﾊｷﾞ ﾓﾓｶ 〇 〇

23 5 2584 萩　　百椛(2) 久居西中 5m41 5m41 5m41
ｵｶﾀﾞ ｲﾛﾊ

7 2587 岡田　彩芭(2) 久居西中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子円盤投(1.00kg)

三重県中学記録(KJ)           39m14     西井　琳音(五十鈴)                    平成30年(2018) 5月13日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾞﾜ ﾘｵ 〇

1 17 933 小川　莉緒(3) 東海中 29m61 × 29m61 29m61
ﾅｶﾞﾀ ﾚｲｻ

2 16 470 永田　麗紗(3) 伊勢宮川中 × × 27m14 27m14 27m14
ﾉｻﾞｷ ﾕｳｸ 〇

3 14 641 野﨑　唯来(3) 小俣中 × 23m99 23m99 23m99
ﾋﾛ ﾐﾂｷ 〇

4 12 472 廣　　光希(3) 伊勢宮川中 23m00 × 23m00 23m00
ﾆｼｸﾞﾁ ﾊﾙｶ 〇

5 15 827 西口　遥果(3) 城田中 22m30 × 22m30 22m30
ｵｶﾀﾞ ﾅﾅ

6 13 257 岡田　奈々(3) 厚生中 21m59 × × 21m59 21m59
ﾊﾈ ﾓﾓﾅ

7 2 172 羽根　桃奈(3) 玉城中 20m93 × × 20m93 20m93
ｲｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 〇

8 11 255 井川　愉月(3) 厚生中 20m87 × 20m87 20m87
ｵｵﾀ ｻﾔｶ 〇

9 9 476 太田　彩香(3) 伊勢宮川中 18m49 × 18m49 18m49
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾒｲ 〇 〇

10 5 927 谷口　芽衣(2) 志摩中 17m68 17m68 17m68
ｼﾗｻﾞﾜ ﾕﾗ 〇

11 8 565 白澤　夢羅(2) 伊勢宮川中 × 17m28 17m28 17m28
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｹﾞﾊ 〇 〇

12 10 331 藤原　亜蝶(3) 桜浜中 13m93 13m93 13m93
ﾐﾅﾐ ｽｽﾞﾊ 〇

13 6 3040 南　朱雀羽(2) 磯部中 × 11m96 11m96 11m96
ｶｷｳﾁ ｱｵｲ 〇 〇

14 7 911 垣内　葵衣(2) 城田中 9m57 9m57 9m57
ｺﾂｼﾞ ﾘﾝ 〇

15 4 165 小辻　　凛(3) 玉城中 × 9m38 9m38 9m38
ｶﾝﾉ ﾐｽﾞｷ

1 180 神野みずき(3) 玉城中 DNS
ﾔﾌﾞｷ ﾂﾊﾞｻ

3 167 藪木　　翼(3) 玉城中 DNS

凡例  DNS:欠場
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